
Conselleria d’Hisenda,
 Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 7 de març de 2024, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen destina-
cions a les persones participants en el concurs general 
número 51/2023 per a la provisió de llocs de treball de 
direcció i de nivell 24, de naturalesa funcionarial, d’admi-
nistració general, dels cossos A1-01 superior d’adminis-
tració i A2-01 de gestió, de l’Administració de la Genera-
litat. [2024/2099]

RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2024, la Dirección 
General de Función Pública, por la que se adjudican des-
tinos a las personas participantes en el concurso general 
número 51/2023 para la provisión de puestos de trabajo 
de jefaturas y de nivel 24, de naturaleza funcionarial, de 
administración general, de los cuerpos A1-01 superior de 
administración, y A2-01 de gestión, de la Administración 
de la Generalitat. [2024/2099]

Por Resolución de 2 de junio de 2023, de la Dirección General de 
Función Pública, se convoca concurso general número 51/2023 para la 
provisión de puestos de trabajo de jefaturas y de nivel 24, de naturaleza 
funcionarial, de administración general, de los cuerpos A1-01 superior 
de administración, y A2-01 de gestión, de la Administración de la Gene-
ralitat. (DOGV 9613, 08.06.2023).

Finalizada la evaluación de los méritos del personal participante, y 
otros trámites de ejecución de la convocatoria, y revisadas las alegacio-
nes presentadas a la propuesta de adjudicación provisional, la comisión 
de valoración, formula propuesta definitiva de adjudicación, de acuerdo 
con lo previsto en la base séptima de la citada convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 16 del Decreto 133/2023, de 10 de agosto, del Consell, de 
aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Hacienda, Economia y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por las personas parti-

cipantes en el concurso general número 51/2023 para la provisión de 
puestos de trabajo de jefaturas y de nivel 24, de naturaleza funcionarial, 
de administración general, de los cuerpos A1-01 superior de adminis-
tración, y A2-01 de gestión, de la Administración de la Generalitat, y 
adjudicar con destino definitivo los puestos de trabajo relacionados en 
el anexo III de la presente resolución. Se hace constar que por razones 
técnicas se publicará en la página web www.gva.es, Guía PROP, ocupa-
ción pública, (apartado Descripción – indicar número de convocatoria 
y año – 51/2023) el anexo I con todas las puntuaciones, exclusiones y 
adjudicación de los puestos convocados. Señalar además que la puntua-
ción contenida en el apartado 3.2.1 del anexo I constituye la suma total 
de las puntuaciones correspondientes a los apartados 3.2.1, 3.2.2 y 3.2.3 
del baremo de méritos, según se detalla en el anexo II.

En el presente concurso de provisión han participado doscientas 
treinta y cinco mujeres y ciento cuarenta y un hombre y, han sido adju-
dicados ciento sesenta y dos puestos de trabajo a mujeres y ciento cuatro 
a hombres.

Segundo. Ceses
El personal que ocupa puesto de trabajo y ha obtenido destino en el 

presente concurso, cesará de oficio el día 1 de mayo de 2024.
Igualmente, cesará de oficio el 1 de mayo de 2024, cuando corres-

ponda, el personal que esté ocupando un puesto de trabajo adjudicado 
en el presente concurso.

Tercero. Tomas de posesión
El acto de toma de posesión, al que queda convocado todo el per-

sonal relacionado en el anexo de la presente resolución, tendrá lugar el 
2 de mayo de 2024.

El lugar y hora de celebración del acto de toma de posesión, se 
comunicará con antelación suficiente, a través de la web de la Generali-
tat (www.gva.es, Guía PROP, ocupación pública, apartado Descripción 
– indicar número de convocatoria y año – 51/2023).

Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 
serán del día 2 de mayo de 2024.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-

Per Resolució de 2 de juny de 2023, de la Direcció General de 
Funció Pública, es convoca concurs general número 51/2023 per a la 
provisió de llocs de treball de direcció i de nivell 24, de naturalesa fun-
cionarial, d’administració general, dels cossos A1-01 superior d’admi-
nistració i A2-01 de gestió, de l’Administració de la Generalitat (DOGV 
9613 de 08.06.2023).

Finalitzada l’avaluació dels mèrits del personal participant i altres 
tràmits d’execució de la convocatòria, i revisades les al·legacions pre-
sentades a la proposta d’adjudicació provisional, la comissió de valo-
ració formula proposta definitiva d’adjudicació, d’acord amb el que 
establix la base sèptima de l’esmentada convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 16 del 
Decret 133/2023, de 10 d’agost, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria d’Hisenda, Economia i Adminis-
tració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per les persones partici-

pants en el concurs general número 51/2023 per a la provisió de llocs de 
treball de direcció i de nivell 24, de naturalesa funcionarial, d’adminis-
tració general, dels cossos A1-01 superior d’administració, i A2-01 de 
gestió, de l’Administració de la Generalitat, i adjudicar amb destinació 
definitiva els llocs de treball relacionats en l’annex III de la present 
resolució. Es fa constar que per raons tècniques es publicarà en la pàgi-
na web www.gva.es, Guia PROP, ocupació pública, (apartat Descripció 
– indicar número de convocatòria i any – 51/2023) l’annex I amb totes 
les puntuacions, exclusions i adjudicació dels llocs convocats. Asse-
nyalar a més que la puntuació continguda en l’apartat 3.2.1 de l’annex 
I constituïx la suma total de les puntuacions corresponents als apartats 
3.2.1, 3.2.2 i 3.2.3 del barem de mèrits, segons es detalla en l’annex II.

En el present concurs de provisió han participat dos-centes tren-
ta-cinc dones i cent quaranta-un homes i han sigut adjudicats cent sei-
xanta-dos llocs de treball a dones, i cent quatre, a homes.

Segon. Cessaments
El personal que ocupa lloc de treball i ha obtingut destinació en el 

present concurs cessarà d’ofici el dia 1 de maig de 2024.
Igualment, cessarà d’ofici l’1 de maig de 2024, quan corresponga, 

el personal que estiga ocupant un lloc de treball adjudicat en el present 
concurs.

Tercer. Preses de possessió
L’acte de presa de possessió, al qual queda convocat tot el personal 

esmentat en l’annex de la present resolució, tindrà lloc el 2 de maig de 
2024.

El lloc i hora de realització de l’acte de presa de possessió, es comu-
nicarà amb antelació suficient, a través de la pàgina web de la Gene-
ralitat (www.gva.es, Guia PROP, Ocupació pública, apartat Descripció 
–s’ha d’indicar número de convocatòria i any– 51/2023).

Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 
del dia 2 de maig de 2024.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs contenciós adminis-



nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 7 de marzo de 2024.‒ El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

tratiu davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el ter-
mini de dos mesos comptats des de l’endemà de ser publicada. Així 
mateix, amb caràcter potestatiu, es podrà interposar un recurs de reposi-
ció, en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant del 
mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això, de conformitat amb el 
que establixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques, i els articles 8,14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juli-
ol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjuí 
que les persones interessades puguen exercir, si és el cas, qualsevol altre 
que estimen procedent.

València, 7 de març de 2024.‒ El director general de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual.



ANNEX II DESGLOSSAMENT PUNTUACIÓ APARTAT 3.2 DELS PARTICIPANTS QUE NO ARRIBEN A LA PUNTUACIÓ MÀXIMA 
EN AQUEST APARTAT.

ANEXO II DESGLOSE PUNTUACIÓN APARTADO 3.2 DE LOS PARTICIPANTES QUE NO LLEGAN A LA PUNTUACIÓN MÁXIMA EN 
ESTE APARTADO.

Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
ABAD FERRER SANTIAGO 6,60 0,00 0,00 6,6
ABAD MARIN RICARDO 6,00 1,00 0,00 7
ADELL BERTRAN Mª TERESA 7,30 0,00 0,00 7,3
ALANDES LOPEZ JAUME 6,80 0,00 0,00 6,8
ALBERT CONTELL MARIA DOLORES 7,25 0,00 0,00 7,25
ALBERT SANCHEZ MIGUEL ANGEL 7,85 0,00 0,00 7,85
ALFONSO MARTINEZ FCO. JAVIER 7,55 0,00 0,00 7,55
ALIAGA VALERO AMPARO 5,70 0,00 2,00 7,7
ALMENAR CANOVES LUCIO JAVIER 5,70 0,00 0,00 5,7
ALVAREZ SALCEDO EMILIO 7,75 0,00 0,00 7,75
AMADOR MONTAÑO SANDRA 6,90 1,00 0,00 7,9
ANDRES GARCIA JOSE DELFIN 4,70 1,00 0,00 5,7
ANDREU ALMAZAN SALVADOR 6,85 0,00 0,00 6,85
APARICIO BENLLOCH ERNESTO 7,00 0,00 0,00 7
APARICIO RABADAN ARTURO 6,75 0,00 0,00 6,75
ARNAU VILATA BEGOÑA 5,20 1,00 0,00 6,2
AVILA AVILA CLEMENTINA 5,40 0,00 0,00 5,4
BALAGUER RODRIGUEZ M.CRISTINA 6,90 0,00 0,00 6,9
BARBERA CAMP CARLOS 0,00 0,00 0,00 0
BENAVENTE BALLESTER MARIA JOSE 7,55 0,00 0,00 7,55
BENITEZ MARTINEZ LAURA 5,70 0,00 0,00 5,7
BERNABEU DAVO INMACULADA 7,40 0,00 0,00 7,4
BERNADES CASTELLANOS NOELIA 3,40 0,00 2,00 5,4
BLASCO MAYOR MARIA MERCEDES 4,15 2,00 0,00 6,15
BORRAS GARCIA-VISO MARIA 7,40 0,00 0,00 7,4
BORREGA FRAILE PEDRO FRANCISCO 2,00 0,00 0,00 2
BOU MARTINEZ ROSA MARIA 4,50 1,00 0,00 5,5
BRINES ALFONSO SALVADOR 3,20 0,00 0,00 3,2
CAMBRONERO MORAGON ROBERTO 7,05 0,00 0,00 7,05
CAMPOS PEREZ JOAQUIN 5,50 0,00 0,00 5,5
CARPIO ESPI MIGUEL 7,70 0,00 0,00 7,7
CARRASCO MARI MANUELA 6,70 0,00 0,00 6,7
CASANI BALLESTER ENCARNACION 7,50 0,00 0,00 7,5
CEBELLAN DEBON DELFIN 6,90 0,00 0,00 6,9
CEREZO NAVARRO JOSE 2,30 1,00 0,00 3,3
CERVERA FERRER MARIA JESUS 7,25 0,00 0,00 7,25
CHINCHILLA GIL MARIA DEL PILAR 7,40 0,00 0,00 7,4
CLEMENTE PRADO CLEMENTE ANTONIO 5,45 0,00 2,00 7,45
CODOÑER BALLESTEROS ROSA A. 4,25 0,00 0,00 4,25
COMPANY NAVARRO CARLOS 5,35 0,00 0,00 5,35
CUCHILLO SASTRIQUES JOAQUIN 4,25 0,00 0,00 4,25
DUART GARCIA ANA 7,95 0,00 0,00 7,95
ENCARNACIÓN MARTÍNEZ MARIA VICTORIA 0,60 0,00 0,00 0,6



Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
ESCRIBA ABRIL MARIA PILAR 2,90 0,00 0,00 2,9
ESCRIBA SUAREZ LAURA 5,40 0,00 2,00 7,4
ESCUDERO PRADAS ARACELI 2,30 0,00 0,00 2,3
ESPARCIA NAVARRO FRANCISCO JAVIER 5,15 0,00 0,00 5,15
ESTELLES FELIU RAMON 6,65 0,00 0,00 6,65
ESTEVE URIOS ISIDRO FRANCISC 7,30 0,00 0,00 7,3
FAVIERES CATALA LAURA 1,55 1,00 3,00 5,55
FERNANDEZ HERRERO MYRIAN DE LAS NIEVES 4,55 1,00 0,00 5,55
FERRER GIRONA ELISA JOSEFA 5,55 0,00 0,00 5,55
FOLGADO ASUNCION SILVIA 4,05 0,00 3,00 7,05
FORT NAVARRO MARIA CARMEN 4,65 0,00 0,00 4,65
FRANCH HERRERA ROSA M. 6,25 0,00 0,00 6,25
FUERTES PUENTE MARIA PILAR 5,55 0,00 0,00 5,55
GALAN RODRIGO JOSE VICENTE 3,30 0,00 0,00 3,3
GAMERO LLUNA FRANCESC 3,60 0,00 0,00 3,6
GAMON ROBRES JUAN JOSE 1,75 0,00 0,00 1,75
GARCIA ALVAREZ RAFAEL 4,15 3,00 0,00 7,15
GARCIA CALERO DANIEL 6,95 0,00 0,00 6,95
GARCIA DEL MOLINO VICENTE 2,60 0,00 0,00 2,6
GARCIA ENTONADO ANTONIO JUSTO 1,20 0,00 0,00 1,2
GARCIA MARTINEZ CRISTINA 4,80 0,00 0,00 4,8
GARCIA MARTINEZ MARIA ESTER 5,15 0,00 0,00 5,15
GARCIA MATA MARIA ANGELES 4,10 0,00 0,00 4,1
GARCIA MORA M.ENCARNACION 7,25 0,00 0,00 7,25
GARCIA ORTIZ ALICIA 4,80 0,00 0,00 4,8
GARCIA PASCUAL SOFIA 1,00 0,00 0,00 1
GARCIA SEVILLA AGUSTIN 5,95 0,00 0,00 5,95
GARI CLOFENT M. MERCEDES 7,10 0,00 0,00 7,1
GARRIDO FERNANDEZ PILAR GEMA 6,35 0,00 0,00 6,35
GAYA COSTA JAIME 7,35 0,00 0,00 7,35
GINER QUEROL ANGEL JAVIER 2,70 0,00 0,00 2,7
GONZALEZ MARTINEZ ROSA MARIA 7,55 0,00 0,00 7,55
GRIMALT GAVIDIA ANA MARIA 4,10 0,00 0,00 4,1
GUARCH PRIETO JUAN RAMON 2,70 0,00 0,00 2,7
GUARDIOLA MOLERO SARA 5,75 0,00 0,00 5,75
HERNANDEZ DOMINGO JOAQUIN 2,80 0,00 0,00 2,8
HERNANDEZ GARCIA MARIA AMPARO 3,35 1,00 1,00 5,35
HERNANDEZ LOPEZ IVAN 6,30 0,00 0,00 6,3
HERRANZ ABALOS MARIA ANGELES 5,15 1,00 0,00 6,15
HERRERO PELLICER ROSA ANA 7,40 0,00 0,00 7,4
HERVAS MARCO FATIMA 4,30 0,00 0,00 4,3
IBAÑEZ HERRERO MARIA TERESA 5,45 1,00 0,00 6,45
JARQUE GOMEZ M. LUZ 4,60 0,00 0,00 4,6
JIMENEZ AGULLO MARC 4,10 3,00 0,00 7,1
JIMENEZ CAÑADA VICTOR 1,35 0,00 0,00 1,35
JUAREZ PEDRAJAS FRANCISCA 3,65 0,00 0,00 3,65



Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
LARA BOIGUES JUAN JOSE 5,95 0,00 0,00 5,95
LINARES ESTEVE ANTONIO JOSE 6,10 0,00 0,00 6,1
LLACER SEGURA M.CARMEN 7,50 0,00 0,00 7,5
LLEO FERRER JOSE MIGUEL 7,70 0,00 0,00 7,7
LLOPIS GONZALBEZ M. JOSE 6,00 0,00 0,00 6
LOPEZ ARTECHE MANUEL 1,40 0,00 0,00 1,4
LOPEZ CAMPS GENOVEVA 2,20 0,00 0,00 2,2
LOPEZ VERDU LUIS FERNANDO 5,60 0,00 0,00 5,6
MACIA GOMEZ MARIA GERTRUDIS 7,05 0,00 0,00 7,05
MAESTRE NAVARRO RAQUEL 7,05 0,00 0,00 7,05
MAESTRE PAYA JAIME 6,20 0,00 0,00 6,2
MANZANERO GARCIA CARLOS MANUEL 5,85 0,00 0,00 5,85
MARIN NAVARRO-SOTO EUGENIA ANA 3,70 0,00 0,00 3,7
MARTINEZ AREVALO SANTIAGO JOSE 5,65 0,00 0,00 5,65
MARTINEZ ARNAU MIGUEL ANGEL 0,60 0,00 0,00 0,6
MARTINEZ AZNAR MARIA BEGOÑA 6,70 0,00 0,00 6,7
MARTINEZ SANCHIS MIGUEL ANGEL 4,50 0,00 0,00 4,5
MENCHERO GOMEZ MARIA CAMEN 1,75 0,00 0,00 1,75
MENGUAL SANCHIS SONIA ARACELI 5,80 1,00 0,00 6,8
MIFSUD ESCRIVA SONIA CONSUELO 5,70 0,00 0,00 5,7
MINGUET TOMAS ROSA 6,30 0,00 0,00 6,3
MINGUEZ PARODI HUMBERTO ISMAEL 2,50 0,00 0,00 2,5
MOLL SAPEIRA LAURA 1,45 0,00 0,00 1,45
MOMPO RAMON MARIA DEL MAR 4,90 0,00 0,00 4,9
MONDEJAR LLORET MARIA JOSEFA 7,20 0,00 0,00 7,2
MORA LORENTE MARIA ISABEL 1,55 2,00 2,00 5,55
MORATALLA NAVARRO ADORACION 3,35 0,00 0,00 3,35
MORENO CARBONELL MARIA TERESA 4,60 0,00 0,00 4,6
MORENO CASQUETE MARIANO 7,50 0,00 0,00 7,5
MORENO GARCIA M. CARMEN 7,30 0,00 0,00 7,3
MORILLAS CARRASCO ANA ISABEL 4,75 0,00 0,00 4,75
MUÑOZ SALTO JUAN ANGEL 6,85 0,00 0,00 6,85
NARANJO HOLGADO JUAN LUIS 6,95 0,00 0,00 6,95
NAVARRO GARCIA JUAN PASCUAL 7,35 0,00 0,00 7,35
NEGRE MEDALL VICENTA 6,00 0,00 0,00 6
OCAÑA VILLENA MARIA 2,35 0,00 2,00 4,35
OLIVER MONLEON MARIA INMACULADA 3,00 2,00 0,00 5
OLMOS MARTI MARIA ISABEL 7,30 0,00 0,00 7,3
ORGANERO VICO FRANCISCO J. 7,50 0,00 0,00 7,5
PANACH GIL MARIA DOLORES 5,35 0,00 0,00 5,35
PEDRON GINER MARIA MERCEDES 4,30 0,00 0,00 4,3
PEINADO MONTEAGUDO NATALIA 6,75 0,00 0,00 6,75
PEREZ ALVAREZ MARIA AURORA 7,55 0,00 0,00 7,55
PEREZ BARBER DESAMPARADOS 6,64 0,00 0,00 6,64
PEREZ BERNAL Mª TERESA 7,35 0,00 0,00 7,35
PERSONAT GAVARA JOAQUIN 5,50 0,00 0,00 5,5



Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
PESCADOR DEVESA M. ANGELES 6,70 0,00 0,00 6,7
PESET BOSCH JAVIER 5,55 0,00 0,00 5,55
PINGARRON MARTIN MARIA JOSE 6,70 0,00 0,00 6,7
PIÑERO SANDOVAL ANTONIA 7,60 0,00 0,00 7,6
PIQUER MARTINEZ MARIA AMPARO 7,40 0,00 0,00 7,4
PLA SOLE MARIA JOSE 6,40 0,00 0,00 6,4
POLO RUBIO JOAQUIN 6,65 0,00 0,00 6,65
PUCILOWSKI CALVO PABLO 5,50 0,00 0,00 5,5
PUIG PICAZO Mª TERESA 4,05 0,00 0,00 4,05
PUJALTE ALMODOVAR MARIA TERESA 4,45 0,00 0,00 4,45
QUILES IBOR Mª JOSEFA 5,15 0,00 0,00 5,15
QUILEZ PICAZO EMILIO 7,20 0,00 0,00 7,2
REUS ANDREU ANTONIO 5,75 0,00 0,00 5,75
RICO BARBA JOSE MANUEL 4,15 2,00 0,00 6,15
RIPOLL PEREZ JORGE 5,85 0,00 0,00 5,85
ROCA GIMENO CHRISTIAN 2,60 0,00 0,00 2,6
RODA ZARZO CARMEN 7,35 0,00 0,00 7,35
RODRIGO GARCIA Mª JOSE 6,85 0,00 0,00 6,85
RODRIGUEZ LAZARO MARIA PILAR 3,30 0,00 0,00 3,3
RODRIGUEZ VILLALBA ALFONSO MARIA 3,80 2,00 0,00 5,8
ROS PERIS BEGOÑA 5,65 1,00 0,00 6,65
RUEDA GASCO JESUS ANGEL 5,55 0,00 0,00 5,55
RUIZ LAFITA SOLEDAD 5,50 0,00 0,00 5,5
SABATER GREGORI ROSANNA 5,35 1,00 0,00 6,35
SALVADOR MATEU MARIA DEL CARMEN 4,00 0,00 0,00 4
SANCHEZ ALIAGA MARIA TERESA 5,25 0,00 0,00 5,25
SANCHEZ UIXERA SILVIA 6,65 0,00 0,00 6,65
SANCHIS BARGUES EVA PILAR 4,70 1,00 1,00 6,7
SEGARRA FAYOS SANTIAGO 4,55 0,00 0,00 4,55
SEPULVEDA MARTINEZ MARIA MERCEDES 6,80 0,00 0,00 6,8
SERRA MARCO ISABEL 5,70 0,00 0,00 5,7
SIMO PLANELLS MARIA DESAMPARADO 6,70 1,00 0,00 7,7
SIMON GARCIA EUGENIA 4,35 0,00 0,00 4,35
SORNI MARTI JOSE 3,05 0,00 0,00 3,05
SUCH BOTELLA ANTONIO 0,50 0,00 0,00 0,5
TERRASA DEL RINCON ADOLFO DANIEL 6,35 0,00 0,00 6,35
TERUEL CARRION JOSE LUIS 3,10 0,00 0,00 3,1
TORNEL NEGRETE CARMEN 6,00 0,00 0,00 6
TORRALBO RAMIREZ SONIA 6,35 0,00 0,00 6,35
TORRECILLAS JIMENEZ MARIA CRISTINA 4,85 0,00 0,00 4,85
TORRES OLMEDO FRANCISCA 6,15 0,00 1,00 7,15
USACH DOMINGO RAFAEL REYES 7,65 0,00 0,00 7,65
VALERO GINER MARIA JESUS 5,30 0,00 0,00 5,3
VALIENTE BORT ANA MARIA 4,20 0,00 0,00 4,2
VENDRELL PALACIOS M.TERESA 5,05 1,00 0,00 6,05
VERGEL TOVAR LAURA 4,00 0,00 2,00 6



Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
VICENT LOPEZ CRISTINA 6,15 0,00 0,00 6,15
VIDAL GANDIA JOAQUIN 5,05 0,00 0,00 5,05
VILLAR SANCHEZ ALICIA 3,85 0,00 2,00 5,85
VILLENA SERRANO ANA 5,20 0,00 0,00 5,2

3.2.1 Cursos rebuts / Cursos recibidos
3.2.2 Docència impartida / Docencia impartida
3.2.3 Altres títols de postgrau / Otros títulos de postgrado.



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

1
1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
5
9
5
0
*
*
*
 

*
*
*
7
4
1
3
*
*
*
 

*
*
*
3
3
6
5
*
*
*
 

*
*
*
5
6
7
4
*
*
*
 

*
*
*
9
7
6
4
*
*
 

*
*
*
4
3
7
9
*
*
*
 

*
*
*
8
5
0
0
*
*
*
 

*
*
*
2
9
4
2
*
*
*
 

*
*
*
5
2
4
7
*
*
*
 

*
*
*
6
8
3
8
*
*
*
 

*
*
*
7
1
7
7
*
*
*
 

*
*
*
6
2
0
1
*
*
*
 

*
*
*
6
2
1
3
*
*
*
 

*
*
*
5
2
2
8
*
*
*
 

*
*
*
9
9
7
7
*
*
*
 

*
*
*
9
3
0
4
*
*
*
 

*
*
*
8
6
8
0
*
*
*
 

*
*
*
9
5
2
9
*
*
*
 

*
*
*
3
6
7
1
*
*
*
 

N
R
P
 

2
9
1
1
2

4
3
5
4

1
2
4
5
0

2
8
8
9
3

1
3
6
5
2

9
6
0
7

1
1
9
4
9

3
8
4
7
3

9
0
8
2

3
6
6
8
1

4
0
1
1
9

1
6
3
1
5

3
7
1
9
0

3
9
6
9
0

2
0
3
7
7

3
9
0
1
1

1
5
5
8
1

3
8
0
8
4

2
9
0
1
2

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
'
O
R
G
A
N
I
T
Z
A
C
I
Ó
 

C
A
P
.
S
E
C
.
 
D
E
 
S
U
P
O
R
T
 
T
È
C
N
I
C
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
I
 
I
N
S
P
E
C
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
G
E
S
T
I
Ó
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
 
 

O
P
E
R
A
T
I
U
S
 
F
P
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
C
E
N
T
R
E
S
 
D
O
C
E
N
T
S
 
 
 

G
.
V
.
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
Ó
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
O
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
'
A
V
A
L
U
A
C
I
Ó
 
D
E
 
L
A
 
 
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
E
L
A
C
I
O
N
S
 
S
I
N
D
I
C
A
L
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
O
M
E
N
T
 
D
E
 
L
A
 
L
E
C
T
U
R
A
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
O
F
I
C
I
N
A
 
S
E
G
O
N
A
 
 
 

O
P
O
R
T
U
N
I
T
A
T
 
(
L
S
O
)
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
V
A
L
U
A
C
I
Ó
 
I
 
S
E
G
U
I
M
E
N
T
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
G
E
S
T
I
Ó
 
A
D
M
.
 
D
E
 
S
E
U
S
 
 
 

J
U
D
I
C
I
A
L
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
'
O
R
G
A
N
I
T
Z
A
C
I
Ó
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 
1
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
S
U
P
O
R
T
 
T
È
C
N
I
C
,
 
C
O
N
T
R
A
C
T
.
 
 

C
O
O
R
D
.
 
A
D
T
I
V
A
.
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
.
 
E
X
E
C
U
C
I
Ó
 
I
 
 
 

I
N
S
E
R
C
I
Ó
 
S
O
C
I
O
-
L
A
B
O
R
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
D
'
A
S
S
U
M
P
T
E
S
 
G
O
V
E
R
N
A
M
E
N
T
A
L
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
P
R
O
M
O
C
.
L
'
A
U
T
O
G
O
V
.
 
I
 
D
R
E
T
 
 
 

F
O
R
A
L
 
V
A
L
.
 
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

A
B
A
D
 
F
E
R
R
E
R
,
 
S
A
N
T
I
A
G
O
 

A
B
A
D
 
M
A
R
I
N
,
 
R
I
C
A
R
D
O
 

A
D
E
L
L
 
B
E
R
T
R
A
N
,
 
M
ª
 
T
E
R
E
S
A
 

A
L
A
N
D
E
S
 
O
F
I
C
I
A
L
,
 
P
A
B
L
O
 

A
L
B
E
R
T
 
B
A
S
,
 
E
L
I
S
A
 
M
A
R
I
A
 

A
L
B
E
R
T
 
C
O
N
T
E
L
L
,
 
M
A
R
I
A
 
D
O
L
O
R
E
S
 

A
L
B
E
R
T
 
S
A
N
C
H
E
Z
,
 
M
I
G
U
E
L
 
A
N
G
E
L
 

A
L
F
O
N
S
O
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
F
C
O
.
 
J
A
V
I
E
R
 

A
L
I
A
G
A
 
V
A
L
E
R
O
,
 
A
M
P
A
R
O
 

A
L
M
E
N
A
R
 
C
A
N
O
V
E
S
,
 
L
U
C
I
O
 
J
A
V
I
E
R
 

A
M
A
D
O
R
 
M
O
N
T
A
Ñ
O
,
 
S
A
N
D
R
A
 

A
N
D
R
E
S
 
G
A
R
C
I
A
,
 
J
O
S
E
 
D
E
L
F
I
N
 

A
P
A
R
I
C
I
O
 
B
E
N
L
L
O
C
H
,
 
E
R
N
E
S
T
O
 

A
P
A
R
I
C
I
O
 
R
A
B
A
D
A
N
,
 
A
R
T
U
R
O
 

A
P
A
R
I
S
I
 
J
U
S
T
,
 
M
A
R
I
A
 
A
M
P
A
R
O
 

A
R
E
N
A
S
 
V
A
L
E
R
O
,
 
M
A
R
I
A
 
T
E
R
E
S
A
 

A
R
N
A
U
 
P
E
R
I
S
,
 
M
A
R
I
A
 
A
N
G
E
L
E
S
 

A
U
L
L
O
 
C
O
L
O
M
A
,
 
N
U
R
I
A
 

A
V
I
L
A
 
A
V
I
L
A
,
 
C
L
E
M
E
N
T
I
N
A
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

C
O
N
S
.
 
A
G
R
I
C
.
,
D
E
S
E
N
V
.
R
U
R
A
L
,
 
 
 

E
M
E
R
G
.
C
L
I
M
.
I
 
T
R
.
E
C
O
L
.
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
.
 
D
E
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
,
 
 
 

O
B
R
E
S
 
P
Ú
B
L
I
Q
U
E
S
 
I
 
M
O
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
D
E
L
 

T
E
R
R
I
T
O
R
I
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

2
1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
5
1
5
1
*
*
*
 

*
*
*
6
6
1
9
*
*
*
 

*
*
*
8
9
7
5
*
*
*
 

*
*
*
2
7
1
0
*
*
*
 

*
*
*
1
1
2
0
*
*
*
 

*
*
*
8
2
5
3
*
*
*
 

*
*
*
2
4
6
0
*
*
*
 

*
*
*
1
2
5
5
*
*
*
 

*
*
*
4
6
9
5
*
*
*
 

*
*
*
4
3
1
2
*
*
*
 

*
*
*
7
2
7
7
*
*
*
 

*
*
*
0
4
2
6
*
*
*
 

*
*
*
8
4
1
5
*
*
*
 

*
*
*
8
1
2
6
*
*
*
 

*
*
*
0
1
3
1
*
*
*
 

*
*
*
9
6
4
3
*
*
*
 

*
*
*
8
2
7
4
*
*
*
 

*
*
*
4
7
6
1
*
*
*
 

*
*
*
6
6
4
4
*
*
 

N
R
P
 

1
1
3
0
2

2
1
8
9
4

3
6
5
2
4

1
4
8
0
8

3
6
6
9
2

2
5
3
8
1

1
6
0
7
3

3
4
8
1
8

9
0
8
4

1
4
5
5
0

8
5
0

2
1
1
2
3

2
4
6
8
0

1
9
7
4
6

3
8
1
4
2

2
7
9
9
6

3
3
2
1
3

3
0
6
5
3

2
6
0
0
3

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
E
X
À
M
E
N
 
C
O
M
P
T
E
S
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
A
S
S
U
M
P
T
E
S
 
J
U
R
Í
D
I
C
S
 
 
 

A
V
F
G
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
C
E
N
T
R
E
 
L
A
B
O
R
A
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
C
O
O
R
D
.
 
A
V
A
L
U
A
C
.
 
D
E
S
P
E
S
E
S
 
 
 

P
E
R
S
O
N
A
L
 
I
I
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
E
S
P
O
N
S
A
B
L
I
T
A
T
 
 
 
 

P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
E
F
O
R
Ç
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
R
E
D
U
C
C
I
Ó
 

B
R
E
T
X
A
 
D
I
G
I
T
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
E
S
S
U
P
O
S
T
O
S
 
I
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
I
S
C
A
L
I
T
Z
A
C
I
Ó
 
I
 
 
 

C
O
M
P
T
A
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
N
T
R
A
C
T
A
C
I
Ó
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
V
I
S
I
Ó
 
L
L
O
C
S
 
T
R
E
B
A
L
L
 
I
I
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
 
I
I
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
A
-
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
L
A
N
I
F
.
I
 
O
R
D
E
N
.
S
E
C
T
O
R
 
 
 

P
Ú
B
L
I
C
 
E
M
P
R
E
S
A
R
I
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
T
È
C
N
I
C
A
 
 

I
 
D
I
V
U
L
G
A
C
I
Ó
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
N
T
R
O
L
 
F
I
N
A
N
C
E
R
 
S
E
C
T
O
R
 
 
 

P
Ú
B
L
I
C
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

A
Z
N
A
R
 
F
A
B
R
A
,
 
J
O
S
E
 

B
A
L
A
G
U
E
R
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
,
 
M
.
C
R
I
S
T
I
N
A
 

B
A
R
B
E
R
A
 
F
E
M
E
N
I
A
,
 
T
E
R
E
S
A
 

B
A
R
R
I
O
S
 
R
A
M
I
R
E
Z
,
 
J
O
S
E
 

B
E
L
A
R
T
E
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
M
A
G
D
A
L
E
N
A
 

B
E
L
E
N
G
U
E
R
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
,
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O
 

B
E
N
A
V
E
N
T
E
 
B
A
L
L
E
S
T
E
R
,
 
M
A
R
I
A
 
J
O
S
E
 

B
E
R
N
A
B
E
U
 
D
A
V
O
,
 
I
N
M
A
C
U
L
A
D
A
 

B
L
A
N
C
O
 
P
U
I
G
,
 
F
E
R
N
A
N
D
O
 

B
L
A
S
C
O
 
M
A
Y
O
R
,
 
M
A
R
I
A
 
M
E
R
C
E
D
E
S
 

B
O
R
R
A
S
 
G
A
R
C
I
A
-
V
I
S
O
,
 
M
A
R
I
A
 

B
O
S
C
H
 
L
O
P
E
Z
,
 
A
R
O
A
 

B
O
U
 
C
R
E
S
P
O
,
 
M
A
R
I
A
 
J
E
S
U
S
 

B
R
I
N
E
S
 
A
L
F
O
N
S
O
,
 
S
A
L
V
A
D
O
R
 

B
R
U
G
G
E
R
 
N
A
V
A
R
R
O
,
 
A
N
A
 
M
A
R
I
A
 

C
A
L
A
S
 
T
A
R
A
Z
O
N
A
,
 
R
O
S
A
 
M
A
R
I
A
 

C
A
L
A
T
A
Y
U
D
 
S
O
L
E
R
,
 
M
ª
 
B
E
L
E
N
 

C
A
M
B
R
O
N
E
R
O
 
M
O
R
A
G
O
N
,
 
R
O
B
E
R
T
O
 

C
A
N
E
T
 
T
A
L
E
N
S
,
 
M
A
R
I
A
 
A
G
U
E
D
A
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 
D
E
 
F
O
M
E
N
T
 
I
 
 
 

G
A
R
A
N
T
I
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
 

C
O
N
S
.
 
A
G
R
I
C
.
,
D
E
S
E
N
V
.
R
U
R
A
L
,
 
 
 

E
M
E
R
G
.
C
L
I
M
.
I
 
T
R
.
E
C
O
L
.
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
,
 
U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
T
S
,
 
 
 

C
I
È
N
C
I
A
 
I
 
S
O
C
I
E
T
A
T
 
D
I
G
I
T
A
L
 
 

C
O
N
S
.
 
A
G
R
I
C
.
,
D
E
S
E
N
V
.
R
U
R
A
L
,
 
 
 

E
M
E
R
G
.
C
L
I
M
.
I
 
T
R
.
E
C
O
L
.
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 
D
E
 
S
E
G
U
R
E
T
A
T
 
 
 

F
E
R
R
O
V
I
À
R
I
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

 
F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

3

L
I
S
T
4
1
5
E
 

1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
8
3
9
4
*
*
*
 

*
*
*
2
4
1
6
*
*
*
 

*
*
*
9
2
6
1
*
*
*
 

*
*
*
4
5
2
7
*
*
*
 

*
*
*
8
9
1
5
*
*
*
 

*
*
*
4
8
1
7
*
*
*
 

*
*
*
4
6
2
5
*
*
*
 

*
*
*
5
8
1
5
*
*
*
 

*
*
*
7
1
4
5
*
*
*
 

*
*
*
4
0
2
5
*
*
*
 

*
*
*
8
5
8
0
*
*
*
 

*
*
*
4
5
5
2
*
*
*
 

*
*
*
7
8
2
3
*
*
 

*
*
*
1
1
1
1
*
*
*
 

*
*
*
7
8
4
5
*
*
*
 

*
*
*
6
3
9
4
*
*
*
 

*
*
*
7
3
3
7
*
*
*
 

*
*
*
5
1
8
1
*
*
*
 

N
R
P
 

4
0
0
6
0

1
9
1
1
7

2
0
1
8
2

1
3
7
8
5

3
0
9
3
5

1
1
4
2
2

7
3
0
6

3
7
1
0
5

1
0
1
1
0

2
7
9
9
4

2
1
7
4
6

1
0
7
7
6

3
8
7
4
5

1
0
4
4
2

2
7
9
9
5

1
1
4
1
6

3
9
3
1
5

3
2
4
2
9

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
E
 
R
E
G
I
S
T
R
E
 
D
'
U
N
I
O
N
S
 
D
E
 
 
 

F
E
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
 
 

J
U
S
T
Í
C
I
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
N
T
R
A
C
T
E
S
 
D
'
O
B
R
A
 
I
 
 
 

C
O
N
T
R
O
L
 
D
'
I
N
V
E
R
S
I
O
N
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
L
A
S
S
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
D
E
 
L
L
O
C
S
 
D
E
 

T
R
E
B
A
L
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
A
 

C
A
P
 
D
E
 
S
E
C
C
I
Ó
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
I
 
 
 

C
O
L
.
L
A
B
O
R
A
C
I
Ó
 
O
R
G
A
N
I
S
M
E
S
 
I
 
 
 

E
N
T
I
T
A
T
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
J
U
D
E
S
 
I
 
P
R
E
S
T
A
C
I
O
N
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
.
 
I
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 

C
O
M
P
R
E
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
È
G
.
 
P
.
 
I
N
T
E
L
·
L
E
C
T
U
A
L
 
I
 
 
 

D
I
P
Ò
S
I
T
 
L
E
G
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
E
L
A
C
S
.
 
C
O
L
·
L
E
C
T
I
V
E
S
 
I
 
 
 

C
O
N
C
I
L
I
A
C
I
O
N
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
B
O
R
S
E
S
 
D
E
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 

D
O
C
E
N
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
S
S
U
M
P
T
E
S
 
G
E
N
E
R
A
L
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
M
P
R
E
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
E
L
A
B
O
R
A
C
I
Ó
 
P
R
E
S
S
U
P
O
S
T
S
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
'
E
N
T
I
T
A
T
S
 
J
U
R
Í
D
I
Q
U
E
S
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
F
O
R
M
A
T
I
U
S
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

C
A
R
P
I
O
 
E
S
P
I
,
 
M
I
G
U
E
L
 

C
A
R
R
A
S
C
O
 
M
A
R
I
,
 
M
A
N
U
E
L
A
 

C
A
R
R
E
Ñ
O
 
M
O
R
E
N
O
,
 
B
E
A
T
R
I
Z
 

C
A
S
A
D
O
 
M
A
E
S
T
R
E
,
 
L
U
C
I
A
 

C
A
S
A
N
I
 
B
A
L
L
E
S
T
E
R
,
 
E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N
 

C
E
N
T
E
N
O
 
C
E
N
T
E
N
O
,
 
M
A
R
I
A
 
A
N
G
E
L
E
S
 

C
E
R
V
E
R
A
 
F
E
R
R
E
R
,
 
M
A
R
I
A
 
J
E
S
U
S
 

C
H
A
F
E
R
 
V
A
R
E
A
,
 
C
O
N
S
T
A
N
T
I
N
O
 

C
H
I
N
C
H
I
L
L
A
 
G
I
L
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
P
I
L
A
R
 

C
H
U
L
I
A
 
M
O
L
T
O
,
 
M
A
R
I
A
 
P
I
L
A
R
 

C
O
D
O
Ñ
E
R
 
B
A
L
L
E
S
T
E
R
O
S
,
 
R
O
S
A
 
A
.
 

C
O
M
P
A
N
Y
 
N
A
V
A
R
R
O
,
 
C
A
R
L
O
S
 

C
R
E
S
P
O
 
R
I
C
O
,
 
R
O
B
E
R
T
 

C
U
C
H
I
L
L
O
 
S
A
S
T
R
I
Q
U
E
S
,
 
J
O
A
Q
U
I
N
 

D
E
L
G
A
D
O
 
C
I
F
U
E
N
T
E
S
,
 
S
U
S
A
N
A
 

D
I
A
Z
 
G
A
L
I
N
D
O
,
 
T
E
R
E
S
A
 

D
I
A
Z
 
S
I
L
E
S
,
 
M
A
N
U
E
L
 

D
O
N
I
S
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
,
 
F
E
R
N
A
N
D
O
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

I
N
S
T
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R
 
D
'
E
N
S
E
N
Y
A
N
C
E
S
 
 
 

A
R
T
Í
S
T
I
Q
U
E
S
 
D
E
 
L
A
 
C
.
V
.
(
I
S
E
A
C
V
)
.
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

 
F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

4
1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
9
2
1
0
*
*
*
 

*
*
*
3
3
4
3
*
*
*
 

*
*
*
9
2
7
3
*
*
*
 

*
*
*
2
4
1
8
*
*
*
 

*
*
*
1
2
1
2
*
*
*
 

*
*
*
8
2
4
2
*
*
*
 

*
*
*
6
2
2
3
*
*
*
 

*
*
*
9
6
0
5
*
*
*
 

*
*
*
1
7
3
9
*
*
*
 

*
*
*
6
6
7
6
*
*
*
 

*
*
*
1
5
2
9
*
*
*
 

*
*
*
7
3
9
9
*
*
*
 

*
*
*
0
4
9
4
*
*
*
 

*
*
*
4
4
0
9
*
*
*
 

*
*
*
8
8
2
5
*
*
*
 

*
*
*
6
0
2
5
*
*
*
 

*
*
*
5
0
0
4
*
*
*
 

*
*
*
0
0
8
4
*
*
*
 

*
*
*
7
4
5
1
*
*
*
 

N
R
P
 

3
7
4
0
7

3
2
1
8
3

2
6
0
4
8

5
5
7
4

1
4
6
6
8

7
0
7
9

3
6
4
5
8

2
2
9
7
1

3
9
0
8
4

1
1
7
8
7

3
2
6
0
3

3
7
9
4
9

3
2
1
3
0

2
2
4
4

2
8
7
4
9

3
1
9
9

1
1
5
0
8

1
3
6
6
4

1
1
5
0
1

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
A
J
U
D
E
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
D
E
 
S
U
P
O
R
T
 
T
È
C
N
I
C
 

T
È
C
.
/
A
 
C
O
O
R
D
.
 
R
E
L
A
C
I
O
N
S
 
A
M
B
 
L
E
S
 
 
 

C
O
R
T
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
I
S
C
A
L
I
T
Z
A
C
I
Ó
 
I
 
 
 

C
O
M
P
T
A
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
N
T
R
A
C
T
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
O
M
E
N
T
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
D
I
S
C
I
P
L
I
N
A
 
T
U
R
Í
S
T
I
C
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
-
P
R
E
S
S
U
P
O
S
T
À
R
I
A
 
 
 

U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
T
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
1
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
C
O
N
V
E
N
I
S
 
I
 
 
 

P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
N
O
R
M
A
T
I
V
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
 
V
I
O
L
È
N
C
I
A
 
D
E
 
 
 

G
È
N
E
R
E
 
 

T
È
C
.
/
A
 
C
O
O
R
D
.
 
O
R
G
A
N
I
T
Z
A
C
I
Ó
 
I
 
 
 

M
È
T
O
D
E
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
.
 
T
R
E
S
O
R
E
R
I
A
 
S
E
C
T
O
R
 
 

P
Ú
B
L
I
C
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
S
E
L
E
C
C
I
Ó
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
 
 

T
E
M
P
O
R
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
,
 
C
O
N
V
I
V
È
N
C
I
A
 
I
 

C
O
M
P
E
N
S
A
C
I
Ó
 
D
E
 
D
E
S
I
G
U
A
L
T
A
T
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
C
T
U
A
C
I
Ó
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

D
U
A
R
T
 
G
A
R
C
I
A
,
 
A
N
A
 

E
S
C
R
I
B
A
 
A
B
R
I
L
,
 
M
A
R
I
A
 
P
I
L
A
R
 

E
S
C
R
I
B
A
 
S
U
A
R
E
Z
,
 
L
A
U
R
A
 

E
S
C
U
D
E
R
O
 
A
G
U
A
D
O
,
 
M
.
 
D
E
L
 
V
A
L
L
E
 

E
S
P
I
 
C
O
L
L
A
N
T
E
S
,
 
M
A
R
I
A
 
J
O
S
E
 

E
S
P
I
N
O
S
A
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
O
L
G
A
 
M
A
R
I
A
 

E
S
T
E
L
L
E
S
 
C
H
A
P
A
,
 
E
D
U
A
R
D
O
 

E
S
T
E
L
L
E
S
 
F
E
L
I
U
,
 
R
A
M
O
N
 

E
S
T
E
V
E
 
U
R
I
O
S
,
 
I
S
I
D
R
O
 
F
R
A
N
C
I
S
C
 

F
A
V
I
E
R
E
S
 
C
A
T
A
L
A
,
 
L
A
U
R
A
 

F
E
R
R
E
R
 
V
I
V
E
S
,
 
A
M
A
L
I
A
 
M
A
R
I
A
 

F
E
R
R
E
R
O
 
S
A
N
T
O
S
,
 
E
L
V
I
R
A
 
R
E
G
I
N
A
 

F
O
L
G
A
D
O
 
A
S
U
N
C
I
O
N
,
 
S
I
L
V
I
A
 

F
O
R
T
 
N
A
V
A
R
R
O
,
 
M
A
R
I
A
 
C
A
R
M
E
N
 

F
R
A
N
C
H
 
H
E
R
R
E
R
A
,
 
R
O
S
A
 
M
.
 

F
R
O
N
T
E
R
A
 
B
E
R
M
U
D
E
Z
,
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O
 

F
U
E
R
T
E
S
 
P
U
E
N
T
E
,
 
M
A
R
I
A
 
P
I
L
A
R
 

G
A
L
A
N
 
R
O
D
R
I
G
O
,
 
J
O
S
E
 
V
I
C
E
N
T
E
 

G
A
M
E
R
O
 
L
L
U
N
A
,
 
F
R
A
N
C
E
S
C
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
.
 
D
E
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
,
 
 
 

O
B
R
E
S
 
P
Ú
B
L
I
Q
U
E
S
 
I
 
M
O
B
I
L
I
T
A
T
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
.
 
D
E
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
,
 
 
 

O
B
R
E
S
 
P
Ú
B
L
I
Q
U
E
S
 
I
 
M
O
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

C
O
N
S
.
 
D
'
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
,
 
U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
T
S
,
 
 
 

C
I
È
N
C
I
A
 
I
 
S
O
C
I
E
T
A
T
 
D
I
G
I
T
A
L
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

5
1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
3
8
7
5
*
*
*
 

*
*
*
3
6
8
8
*
*
*
 

*
*
*
9
7
0
8
*
*
*
 

*
*
*
1
5
1
5
*
*
*
 

*
*
*
5
8
4
2
*
*
*
 

*
*
*
8
0
9
4
*
*
*
 

*
*
*
3
6
6
9
*
*
 

*
*
*
7
1
2
3
*
*
*
 

*
*
*
6
2
1
7
*
*
*
 

*
*
*
9
7
9
1
*
*
*
 

*
*
*
9
0
7
5
*
*
*
 

*
*
*
5
5
4
0
*
*
*
 

*
*
*
4
4
0
4
*
*
*
 

*
*
*
2
6
3
5
*
*
*
 

*
*
*
0
7
8
0
*
*
*
 

*
*
*
6
0
3
9
*
*
*
 

*
*
*
2
6
5
7
*
*
*
 

*
*
*
5
5
7
9
*
*
*
 

*
*
*
3
4
9
6
*
*
*
 

N
R
P
 

1
0
0
5
9

3
5
4
5

2
0
3
7
8

3
6
9
2

4
3
7
8

2
0
3
4
1

3
6
2
6
8

2
8
4
9
1

2
0
1
9
3

3
6
4
3
4

2
4
5
1
6

2
9
1
6
8

1
4
0
6
2

2
7
6
8
7

4
6
3
1

3
0
5
2
4

2
0
2
3
7

5
4
7
9

3
9
4
4
5

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
M
P
T
A
B
I
L
I
T
A
T
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
S
S
E
S
S
O
R
A
M
E
N
T
 
I
 
S
U
P
O
R
T
 

C
A
P
 
U
N
I
T
A
T
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
F
R
A
C
C
I
O
N
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
E
N
T
R
E
S
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 
1
 

C
A
P
 
S
E
C
.
D
'
I
N
S
P
E
C
C
I
Ó
 
E
S
P
O
R
T
I
V
A
 
I
 
 
 

R
È
G
I
M
 
J
U
R
Í
D
I
C
 
E
S
P
O
R
T
I
U
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
I
 
A
V
A
L
U
A
C
I
Ó
 
 

P
R
O
G
R
A
.
 
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 
1
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
O
 
R
E
L
A
C
I
O
N
S
 
A
M
B
 
L
A
 
 
 

D
E
L
E
G
A
C
I
Ó
 
C
.
V
.
E
N
 
M
A
D
R
I
D
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
E
S
T
A
C
I
O
N
S
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
C
O
M
P
R
E
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
U
N
D
A
C
I
O
N
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
 
I
I
I
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
O
M
E
N
T
 
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
'
A
P
R
O
V
I
S
I
O
N
A
M
E
N
T
 
I
 
 
 

S
U
B
M
I
N
I
S
T
R
A
M
E
N
T
S
 
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 
2
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
G
E
S
T
I
Ó
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

G
A
M
O
N
 
R
O
B
R
E
S
,
 
J
U
A
N
 
J
O
S
E
 

G
A
R
C
I
A
 
A
L
V
A
R
E
Z
,
 
R
A
F
A
E
L
 

G
A
R
C
I
A
 
D
E
 
L
E
O
N
,
 
M
ª
 
V
I
C
T
O
R
I
A
 

G
A
R
C
I
A
 
D
E
L
 
M
O
L
I
N
O
,
 
V
I
C
E
N
T
E
 

G
A
R
C
I
A
 
E
N
T
O
N
A
D
O
,
 
A
N
T
O
N
I
O
 
J
U
S
T
O
 

G
A
R
C
I
A
 
H
E
R
N
A
N
D
E
Z
,
 
M
ª
 
I
S
A
B
E
L
 

G
A
R
C
I
A
 
M
A
N
Z
A
N
A
R
E
S
,
 
M
A
R
I
A
 
M
E
R
C
E
D
E
S
 

G
A
R
C
I
A
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 

G
A
R
C
I
A
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
E
S
T
E
R
 

G
A
R
C
I
A
 
M
A
T
A
,
 
M
A
R
I
A
 
A
N
G
E
L
E
S
 

G
A
R
C
I
A
 
M
O
R
A
,
 
M
.
E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N
 

G
A
R
C
I
A
 
O
R
T
I
Z
,
 
A
L
I
C
I
A
 

G
A
R
C
I
A
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L
 

G
A
R
C
I
A
 
S
E
V
I
L
L
A
,
 
A
G
U
S
T
I
N
 

G
A
R
C
I
A
 
V
A
L
D
E
S
,
 
F
R
A
N
C
I
S
C
A
 

G
A
R
C
I
A
-
R
O
M
E
U
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
A
D
A
 

G
A
R
I
 
C
L
O
F
E
N
T
,
 
M
ª
 
M
E
R
C
E
D
E
S
 

G
A
R
R
I
D
O
 
F
E
R
N
A
N
D
E
Z
,
 
P
I
L
A
R
 
G
E
M
A
 

G
A
S
C
O
 
B
O
T
E
B
O
L
,
 
V
I
C
E
N
T
E
 
J
O
S
E
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
.
 
A
G
R
I
C
.
,
D
E
S
E
N
V
.
R
U
R
A
L
,
 
 
 

E
M
E
R
G
.
C
L
I
M
.
I
 
T
R
.
E
C
O
L
.
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
.
 
S
E
G
O
N
A
 
I
 
C
O
N
S
.
 
D
'
H
A
B
I
T
.
 
I
 

A
R
Q
U
I
T
.
 
B
I
O
C
L
I
M
À
T
I
C
A
 
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

6
1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
8
9
6
1
*
*
*
 

*
*
*
4
4
8
4
*
*
*
 

*
*
*
6
5
8
6
*
*
*
 

*
*
*
4
2
4
8
*
*
*
 

*
*
*
5
8
1
3
*
*
*
 

*
*
*
4
2
7
9
*
*
*
 

*
*
*
4
1
4
7
*
*
*
 

*
*
*
4
3
0
5
*
*
*
 

*
*
*
3
5
6
1
*
*
*
 

*
*
*
4
9
9
8
*
*
*
 

*
*
*
7
0
7
1
*
*
*
 

*
*
*
4
1
5
2
*
*
*
 

*
*
*
2
0
1
7
*
*
*
 

*
*
*
9
3
4
9
*
*
*
 

*
*
*
5
3
9
3
*
*
*
 

*
*
*
3
6
1
4
*
*
*
 

*
*
*
7
8
2
4
*
*
*
 

*
*
*
3
9
7
0
*
*
*
 

*
*
*
9
5
0
0
*
*
*
 

N
R
P
 

1
0
9
3
8

1
3
4
3
7

5
9
4
1

2
3
0
5
3

3
0
6
6
6

5
8
6
1

1
4
3
0
9

1
0
9
8
8

3
2
2
8
0

2
8
7
4
8

2
9
1
5
4

2
8
8
9
4

3
9
8
1
8

8
5
4

2
2
8
6
5

1
3
7
2
8

2
9
6
6
8

2
9
4
6
5

3
3
2
1
1

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
N
T
R
A
C
T
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
N
T
R
A
C
T
E
S
 
 
 

I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
E
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
L
O
C
A
L
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
E
 
T
R
E
S
O
R
E
R
I
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
C
O
O
R
D
I
N
A
C
.
R
È
G
I
M
 
J
U
R
Í
D
I
C
 
 
 

P
E
R
S
.
E
S
T
A
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
I
S
C
A
L
I
T
Z
A
C
I
Ó
 
I
 
 
 

C
O
M
P
T
A
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
D
A
D
E
S
 
 
 

G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
.
 
N
Ò
M
I
N
E
S
 
 
 

I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
S
 
S
A
N
I
T
À
R
I
E
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
A
 
D
E
 
 
 

P
A
T
R
I
M
O
N
I
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
Q
U
A
L
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
I
 
R
E
C
O
N
É
I
.
 

C
O
M
P
E
T
È
N
C
I
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 

V
I
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
I
S
C
A
L
I
T
Z
A
C
I
Ó
 
I
 
 
 

C
O
M
P
T
A
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
N
T
R
A
C
T
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
O
R
I
E
N
T
A
C
I
O
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
D
E
 
 
 

J
O
V
E
N
T
U
T
 
I
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
T
E
N
C
I
Ó
 
A
 
P
E
R
S
O
N
E
S
 
E
N
 
 
 

S
I
T
U
A
C
I
Ó
 
D
E
 
D
E
P
E
N
D
È
N
C
I
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

G
A
Y
A
 
C
O
S
T
A
,
 
J
A
I
M
E
 

G
I
N
E
R
 
Q
U
E
R
O
L
,
 
A
N
G
E
L
 
J
A
V
I
E
R
 

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
B
A
R
C
E
N
A
 
M
O
R
A
,
 
G
A
B
R
I
E
L
A
 
L
I
B
E
R
T
A
D
 

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
C
A
S
A
D
O
,
 
M
ª
 
S
O
L
E
D
A
D
 

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
R
O
S
A
 
M
A
R
I
A
 

G
R
I
M
A
L
T
 
G
A
V
I
D
I
A
,
 
A
N
A
 
M
A
R
I
A
 

G
U
A
R
C
H
 
P
R
I
E
T
O
,
 
J
U
A
N
 
R
A
M
O
N
 

G
U
I
L
L
E
N
 
G
A
L
I
N
D
O
,
 
M
I
G
U
E
L
 
A
N
G
E
L
 

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
A
M
O
R
O
S
,
 
A
N
A
 
M
A
R
I
A
 

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
D
O
M
I
N
G
O
,
 
J
O
A
Q
U
I
N
 

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
G
A
R
C
I
A
,
 
M
A
R
I
A
 
A
M
P
A
R
O
 

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
L
L
A
C
E
R
,
 
M
A
R
I
A
 
V
I
C
E
N
T
A
 

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
L
O
P
E
Z
,
 
I
V
A
N
 

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
M
.
 
D
E
S
A
M
P
A
R
A
D
O
S
 

H
E
R
R
A
E
Z
 
S
A
N
C
H
E
Z
,
 
A
R
T
U
R
O
 

H
E
R
R
A
N
Z
 
A
B
A
L
O
S
,
 
M
A
R
I
A
 
A
N
G
E
L
E
S
 

H
E
R
R
E
R
O
 
P
E
L
L
I
C
E
R
,
 
R
O
S
A
 
A
N
A
 

H
E
R
V
A
S
 
M
A
R
C
O
,
 
F
A
T
I
M
A
 

H
U
R
T
A
D
O
 
R
O
S
,
 
C
O
N
S
U
E
L
O
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
E
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
,
 
 
 

O
B
R
E
S
 
P
Ú
B
L
I
Q
U
E
S
 
I
 
M
O
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
E
 
L
A
 
J
O
V
E
N
T
U
T
 
 
 

(
I
V
A
J
)
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

7
1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
0
8
3
5
*
*
*
 

*
*
*
4
7
1
2
*
*
*
 

*
*
*
1
8
1
5
*
*
*
 

*
*
*
5
8
4
5
*
*
*
 

*
*
*
4
5
5
7
*
*
*
 

*
*
*
8
1
7
8
*
*
*
 

*
*
*
4
7
1
7
*
*
*
 

*
*
*
3
8
0
1
*
*
*
 

*
*
*
8
0
1
1
*
*
*
 

*
*
*
2
2
6
4
*
*
*
 

*
*
*
7
0
3
5
*
*
*
 

*
*
*
0
9
7
0
*
*
*
 

*
*
*
0
9
8
4
*
*
*
 

*
*
*
4
5
3
8
*
*
*
 

*
*
*
0
0
0
1
*
*
*
 

*
*
*
5
1
0
2
*
*
*
 

*
*
*
5
5
7
3
*
*
*
 

*
*
*
8
3
9
2
*
*
*
 

N
R
P
 

3
8
2
9
9

1
7
5
4
5

1
9
9
5
1

1
9
4
6

8
0
4
0

3
3
8
9
3

1
3
4
9
5

3
8
7
4
4

1
4
2
9
1

3
7
4
0
2

2
1
9
7
4

3
8
4
8
2

1
7
7
8
6

3
3
0
5
5

4
0
8
6
6

3
6
5
2
2

3
7
0
8
7

2
8
6
2
9

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
E
 
M
O
D
E
R
N
I
T
Z
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 

C
A
P
 
D
'
E
S
T
U
D
I
S
 
C
E
N
T
R
E
 
L
A
B
O
R
A
 
D
E
 
 
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
E
N
T
R
E
S
 

T
È
C
.
/
A
 
J
U
R
Í
D
I
C
/
A
 
C
O
O
R
D
.
 
 
 

D
'
U
R
B
A
N
I
S
M
E
 
 

C
A
P
 
D
E
 
S
E
C
C
I
Ó
 
J
U
R
Í
D
I
C
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
E
G
I
S
T
R
E
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
 
 

S
A
N
I
T
A
R
I
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
D
E
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
O
C
E
N
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
E
L
E
G
A
D
A
 
G
E
S
T
I
Ó
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
 
G
R
A
T
U
Ï
T
A
 
 
 

D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 

C
A
P
 
D
'
E
S
T
U
D
I
S
 
C
E
N
T
R
E
 
L
A
B
O
R
A
 
D
E
 
 
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
D
E
 
P
L
A
N
S
 
D
E
 
 
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
C
E
N
T
R
E
 
L
A
B
O
R
A
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
O
R
D
E
N
A
C
I
Ó
 
A
C
A
D
È
M
I
C
A
 
 
 

E
N
S
E
N
Y
A
M
.
A
R
T
Í
S
T
I
Q
U
E
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
A
G
R
A
R
I
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
A
D
Q
U
I
S
I
C
I
Ó
 
H
A
B
I
T
A
T
G
E
 

C
A
P
 
S
E
C
.
G
E
S
T
I
Ó
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

I
B
A
Ñ
E
Z
 
H
E
R
R
E
R
O
,
 
M
A
R
I
A
 
T
E
R
E
S
A
 

I
N
G
L
E
S
 
G
R
A
N
E
L
L
,
 
C
A
R
M
E
N
 

J
A
R
Q
U
E
 
G
O
M
E
Z
,
 
M
ª
 
L
U
Z
 

J
I
M
E
N
E
Z
 
A
G
U
L
L
O
,
 
M
A
R
C
 

J
U
A
N
 
E
S
C
R
I
H
U
E
L
A
,
 
R
O
S
A
B
E
L
 

L
A
C
R
U
Z
 
C
E
R
V
E
R
A
,
 
V
I
C
E
N
T
E
 

L
A
G
U
A
R
D
A
 
R
O
S
,
 
M
ª
 
D
E
L
 
R
E
M
E
D
I
O
 

L
A
R
A
 
B
O
I
G
U
E
S
,
 
J
U
A
N
 
J
O
S
E
 

L
A
R
I
O
S
 
C
E
B
R
I
A
N
,
 
I
S
I
D
O
R
O
 
J
E
S
U
S
 

L
A
T
O
R
R
E
 
D
E
 
M
U
R
,
 
S
A
L
V
A
D
O
R
 

L
I
N
A
R
E
S
 
E
S
T
E
V
E
,
 
A
N
T
O
N
I
O
 
J
O
S
E
 

L
L
A
C
E
R
 
S
E
G
U
R
A
,
 
M
.
C
A
R
M
E
N
 

L
L
A
N
O
S
 
S
E
R
R
A
N
O
,
 
J
U
A
N
 
D
E
 

L
L
A
V
A
T
A
 
P
O
L
I
T
I
,
 
C
A
R
O
L
I
N
A
 

L
L
E
D
O
 
L
O
R
E
N
T
E
,
 
R
I
C
A
R
D
O
 

L
L
E
O
 
F
E
R
R
E
R
,
 
J
O
S
E
 
M
I
G
U
E
L
 

L
L
O
R
A
C
H
 
L
U
I
S
,
 
S
I
L
V
I
A
 

L
O
P
E
Z
 
A
R
T
E
C
H
E
,
 
M
A
N
U
E
L
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
E
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
,
 
 
 

O
B
R
E
S
 
P
Ú
B
L
I
Q
U
E
S
 
I
 
M
O
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
E
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
,
 
 
 

O
B
R
E
S
 
P
Ú
B
L
I
Q
U
E
S
 
I
 
M
O
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

I
N
S
T
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R
 
D
'
E
N
S
E
N
Y
A
N
C
E
S
 
 
 

A
R
T
Í
S
T
I
Q
U
E
S
 
D
E
 
L
A
 
C
.
V
.
(
I
S
E
A
C
V
)
.
 
 

C
O
N
S
.
 
A
G
R
I
C
.
,
D
E
S
E
N
V
.
R
U
R
A
L
,
 
 
 

E
M
E
R
G
.
C
L
I
M
.
I
 
T
R
.
E
C
O
L
.
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
.
 
S
E
G
O
N
A
 
I
 
C
O
N
S
.
 
D
'
H
A
B
I
T
.
 
I
 

A
R
Q
U
I
T
.
 
B
I
O
C
L
I
M
À
T
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

8
1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
2
3
7
2
*
*
*
 

*
*
*
1
4
3
0
*
*
*
 

*
*
*
0
5
7
0
*
*
*
 

*
*
*
1
4
0
5
*
*
 

*
*
*
8
8
8
2
*
*
*
 

*
*
*
5
7
4
4
*
*
*
 

*
*
*
5
5
4
8
*
*
*
 

*
*
*
4
9
3
1
*
*
*
 

*
*
*
0
6
5
5
*
*
*
 

*
*
*
2
1
8
2
*
*
*
 

*
*
*
1
2
2
1
*
*
*
 

*
*
*
5
0
8
6
*
*
*
 

*
*
*
6
5
1
4
*
*
*
 

*
*
*
6
7
0
4
*
*
*
 

*
*
*
9
7
7
9
*
*
*
 

*
*
*
1
2
4
7
*
*
 

*
*
*
4
1
7
7
*
*
*
 

*
*
*
4
4
8
2
*
*
*
 

N
R
P
 

3
3
2
3
4

1
4
3
4
1

1
9
9
3
5

1
7
4
8
3

3
7
4
1
2

3
6
5
2
3

4
4
1
2

1
9
4
4
8

3
9
0
0
9

3
4
7
6
9

2
0
3
1
2

3
1
5
9
1

1
9
5
0
6

3
0
2
5
9

2
0
4
3
5

3
7
0
8
9

3
6
4
4
4

3
6
4
4
5

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
P
R
E
V
E
N
C
.
,
F
O
M
E
N
T
 
 
 

R
E
C
I
C
L
A
T
G
E
 
I
 
G
E
S
T
I
Ó
 
C
I
R
C
U
L
A
R
 
D
E
 
 
 

R
E
C
U
R
S
O
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
I
 
C
O
N
T
R
O
L
 

C
A
P
 
D
'
E
S
T
U
D
I
S
 
C
E
N
T
R
E
 
L
A
B
O
R
A
 
D
E
 
 
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
C
U
L
T
U
R
A
L
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
'
A
N
À
L
I
S
I
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
C
A
I
X
A
 
I
 
 
 

T
R
E
S
O
R
E
R
I
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
E
L
A
C
I
O
N
S
 
S
I
N
D
I
C
A
L
S
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
R
E
S
T
A
U
R
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
A
G
E
N
D
A
 
 

D
I
G
I
T
A
L
 
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 
1
 

C
A
P
 
S
E
C
.
R
È
G
I
M
 
R
E
G
I
S
T
R
E
 
D
E
 
 
 

P
R
E
S
T
A
D
O
R
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
I
S
C
A
L
I
A
 
I
 
A
S
S
E
S
S
O
R
A
M
E
N
T
 
 

I
N
M
O
B
I
L
I
A
R
I
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
E
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
S
E
R
C
I
Ó
 
L
A
B
O
R
A
L
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
A
D
Q
U
I
S
I
C
I
Ó
 
H
A
B
I
T
A
T
G
E
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
I
N
T
E
R
Í
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
B
O
R
S
E
S
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
 
 

T
E
M
P
O
R
A
L
 
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

L
O
P
E
Z
 
B
A
L
A
G
U
E
R
,
 
E
N
R
I
Q
U
E
 

L
O
P
E
Z
 
C
A
M
P
S
,
 
G
E
N
O
V
E
V
A
 

L
O
P
E
Z
 
C
H
I
L
A
R
,
 
M
.
 
I
N
M
A
C
U
L
A
D
A
 

L
O
P
E
Z
 
L
O
P
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
M
A
R
 

L
O
P
E
Z
 
P
R
I
E
T
O
,
 
M
.
 
I
N
M
A
C
U
L
A
D
A
 

L
O
P
E
Z
 
V
A
Z
Q
U
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
J
E
S
U
S
 

L
O
P
E
Z
 
V
E
R
D
U
,
 
L
U
I
S
 
F
E
R
N
A
N
D
O
 

L
O
Z
A
N
O
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
M
.
V
I
C
E
N
T
A
 

M
A
C
I
A
 
G
O
M
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
G
E
R
T
R
U
D
I
S
 

M
A
E
S
T
R
E
 
P
A
Y
A
,
 
J
A
I
M
E
 

M
A
N
Z
A
N
E
R
O
 
G
A
R
C
I
A
,
 
C
A
R
L
O
S
 
M
A
N
U
E
L
 

M
A
R
I
N
 
A
N
D
R
E
S
,
 
M
A
R
I
A
 
S
O
L
E
D
A
D
 

M
A
R
I
N
 
N
A
V
A
R
R
O
-
S
O
T
O
,
 
E
U
G
E
N
I
A
 
A
N
A
 

M
A
R
T
I
 
P
A
C
H
O
N
,
 
D
A
V
I
D
 

M
A
R
T
I
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
,
 
A
L
F
R
E
D
O
 

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
A
R
N
A
U
,
 
M
I
G
U
E
L
 
A
N
G
E
L
 

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
A
Z
N
A
R
,
 
M
A
R
I
A
 
B
E
G
O
Ñ
A
 

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
C
A
B
A
L
L
E
R
O
,
 
E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

C
O
N
S
.
 
A
G
R
I
C
.
,
D
E
S
E
N
V
.
R
U
R
A
L
,
 
 
 

E
M
E
R
G
.
C
L
I
M
.
I
 
T
R
.
E
C
O
L
.
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
.
 
A
G
R
I
C
.
,
D
E
S
E
N
V
.
R
U
R
A
L
,
 
 
 

E
M
E
R
G
.
C
L
I
M
.
I
 
T
R
.
E
C
O
L
.
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
T
R
I
B
U
T
À
R
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
D
E
L
 

T
E
R
R
I
T
O
R
I
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
,
 
U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
T
S
,
 
 
 

C
I
È
N
C
I
A
 
I
 
S
O
C
I
E
T
A
T
 
D
I
G
I
T
A
L
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
.
 
S
E
G
O
N
A
 
I
 
C
O
N
S
.
 
D
'
H
A
B
I
T
.
 
I
 

A
R
Q
U
I
T
.
 
B
I
O
C
L
I
M
À
T
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
.
 
S
E
G
O
N
A
 
I
 
C
O
N
S
.
 
D
'
H
A
B
I
T
.
 
I
 

A
R
Q
U
I
T
.
 
B
I
O
C
L
I
M
À
T
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

9
1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
6
7
8
4
*
*
*
 

*
*
*
8
6
1
2
*
*
*
 

*
*
*
5
6
6
1
*
*
*
 

*
*
*
1
2
5
8
*
*
*
 

*
*
*
7
3
6
9
*
*
*
 

*
*
*
7
0
1
0
*
*
*
 

*
*
*
8
7
9
9
*
*
*
 

*
*
*
2
7
9
9
*
*
*
 

*
*
*
4
6
3
7
*
*
*
 

*
*
*
5
7
7
9
*
*
*
 

*
*
*
7
7
1
1
*
*
 

*
*
*
0
0
6
9
*
*
*
 

*
*
*
6
6
2
2
*
*
*
 

*
*
*
9
1
2
7
*
*
*
 

*
*
*
6
2
0
2
*
*
*
 

*
*
*
9
0
3
8
*
*
*
 

*
*
*
8
6
4
1
*
*
*
 

*
*
*
5
3
6
5
*
*
*
 

*
*
*
1
6
8
0
*
*
*
 

*
*
*
6
6
5
3
*
*
*
 

N
R
P
 

3
9
8
9
3

3
4
4
0
3

1
0
7
8
8

1
8
5
0
5

2
9
6
6
6

3
2
5
9
9

2
0
1
1
3

3
3
8
9
1

3
4
8
1
7

1
9
2
3
4

1
2
0
0
4

3
1
6
9
8

1
4
6
6
6

1
7
7
8
9

1
3
8
9
1

1
2
3
1
6

3
7
6
5
9

3
1
0
2
2

1
3
7
2
7

2
8
5
0
6

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
S
U
P
O
R
T
 
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
E
 
T
I
T
U
L
A
C
I
O
N
S
 
N
À
U
T
I
Q
U
E
S
 
 

I
 
C
E
N
T
R
E
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
N
S
U
M
 

T
È
C
N
I
C
/
A
 
C
O
O
R
D
.
 
D
E
 
S
U
P
O
R
T
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
L
 
G
A
B
I
N
E
T
 
T
È
C
N
I
C
 

C
A
P
 
S
E
C
.
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
A
 
I
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

C
A
P
 
U
N
I
T
A
T
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 

C
A
P
 
D
E
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
I
I
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
'
I
N
F
O
R
M
E
S
 
I
 
A
C
T
I
V
I
T
A
T
 
 

P
A
R
L
A
M
E
N
T
À
R
I
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
N
À
L
I
S
I
 
D
E
S
P
E
S
E
S
 
 
 

C
O
F
I
N
A
N
Ç
A
D
E
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
E
S
S
U
P
O
S
T
À
R
I
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
D
E
 
P
R
O
C
E
D
I
M
I
E
N
T
S
 
E
S
P
E
C
I
A
L
S
 

E
N
 
M
A
T
È
R
I
A
 
D
E
 
M
A
J
O
R
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
D
E
 
R
E
C
U
R
S
O
S
 

C
A
P
 
D
'
E
S
T
U
D
I
S
 
C
E
N
T
R
E
 
L
A
B
O
R
A
 
D
E
 
 
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
È
G
I
M
 
J
U
R
Í
D
I
C
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
 
 

D
O
C
E
N
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
'
A
J
U
D
E
S
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
A
N
À
L
I
S
I
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
O
 

C
A
P
 
S
E
C
.
G
E
S
T
I
Ó
 
M
O
D
E
L
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
 
E
S
P
E
C
I
A
L
 

T
È
C
.
/
A
 
C
O
O
R
D
.
 
J
U
R
Í
D
I
C
A
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
 
 

D
E
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
L
I
E
T
O
R
,
 
M
A
R
I
A
 
C
A
R
M
E
N
 

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
M
A
R
Q
U
E
Z
,
 
A
R
A
C
E
L
I
 

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
P
A
R
D
O
,
 
J
O
S
E
F
I
N
A
 

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
P
E
I
R
O
,
 
J
O
S
E
P
 
F
R
A
N
C
E
S
C
 

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
S
A
N
C
H
I
S
,
 
M
I
G
U
E
L
 
A
N
G
E
L
 

M
A
S
 
M
U
Ñ
O
Z
,
 
C
A
R
M
E
 

M
A
S
C
A
R
E
L
L
 
T
A
R
R
A
Z
O
N
A
,
 
F
E
R
N
A
N
D
O
 

M
E
L
E
R
O
 
G
A
R
C
I
A
,
 
J
O
S
E
F
A
 

M
E
N
A
 
M
O
R
I
L
,
 
J
U
A
N
 
A
N
T
O
N
I
O
 

M
E
N
E
N
D
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
C
R
U
Z
,
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 

M
I
C
O
 
M
A
R
Z
A
L
,
 
M
A
R
I
A
 
J
E
S
U
S
 

M
I
F
S
U
D
 
E
S
C
R
I
V
A
,
 
S
O
N
I
A
 
C
O
N
S
U
E
L
O
 

M
I
N
G
U
E
T
 
T
O
M
A
S
,
 
R
O
S
A
 

M
I
N
G
U
E
Z
 
P
A
R
O
D
I
,
 
H
U
M
B
E
R
T
O
 
I
S
M
A
E
L
 

M
O
L
L
 
S
A
P
E
I
R
A
,
 
L
A
U
R
A
 

M
O
M
P
O
 
R
A
M
O
N
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
M
A
R
 

M
O
N
D
E
J
A
R
 
L
L
O
R
E
T
,
 
M
A
R
I
A
 
J
O
S
E
F
A
 

M
O
N
F
O
R
T
 
M
A
R
T
I
N
,
 
I
N
M
A
C
U
L
A
D
A
 

M
O
R
A
 
D
O
M
E
N
E
C
H
,
 
L
U
I
S
 

M
O
R
A
 
L
O
R
E
N
T
E
,
 
M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
E
 
L
A
 
J
O
V
E
N
T
U
T
 
 
 

(
I
V
A
J
)
 
 

C
O
N
S
.
 
D
E
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
,
 
 
 

O
B
R
E
S
 
P
Ú
B
L
I
Q
U
E
S
 
I
 
M
O
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
,
 
U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
T
S
,
 
 
 

C
I
È
N
C
I
A
 
I
 
S
O
C
I
E
T
A
T
 
D
I
G
I
T
A
L
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
.
 
D
E
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
,
 
 
 

O
B
R
E
S
 
P
Ú
B
L
I
Q
U
E
S
 
I
 
M
O
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
,
 
U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
T
S
,
 
 
 

C
I
È
N
C
I
A
 
I
 
S
O
C
I
E
T
A
T
 
D
I
G
I
T
A
L
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
.
 
S
E
G
O
N
A
 
I
 
C
O
N
S
.
 
D
'
H
A
B
I
T
.
 
I
 

A
R
Q
U
I
T
.
 
B
I
O
C
L
I
M
À
T
I
C
A
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
E
 
C
U
L
T
U
R
A
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

1
0

1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
4
7
2
4
*
*
*
 

*
*
*
2
8
7
0
*
*
*
 

*
*
*
7
8
7
2
*
*
*
 

*
*
*
9
3
6
1
*
*
*
 

*
*
*
7
9
4
2
*
*
*
 

*
*
*
7
6
5
7
*
*
*
 

*
*
*
3
5
3
6
*
*
*
 

*
*
*
5
7
5
3
*
*
*
 

*
*
*
5
8
5
5
*
*
*
 

*
*
*
5
8
1
6
*
*
*
 

*
*
*
4
0
7
2
*
*
*
 

*
*
*
4
7
1
3
*
*
*
 

*
*
*
2
2
5
7
*
*
*
 

*
*
*
8
6
0
2
*
*
*
 

*
*
*
6
1
5
1
*
*
*
 

*
*
*
3
2
7
9
*
*
*
 

*
*
*
8
4
2
4
*
*
*
 

*
*
*
7
0
6
1
*
*
*
 

*
*
*
9
9
6
6
*
*
*
 

*
*
*
5
6
3
1
*
*
*
 

N
R
P
 

1
6
7
7
6

3
7
4
0
8

1
0
5
6
5

2
2
7
1
6

2
0
0
9
8

3
0
8
9
3

3
4
2
8
2

3
1
1
3
6

1
9
3
5
2

1
3
6
1
2

2
9
6
8
4

3
8
3
9
7

3
7
1
3

2
0
3
5
0

3
9
0
1
0

1
6
3
7
2

3
1
5
9
0

3
7
1
7
9

3
0
5
2
2

2
6
5
3
6

P
u
e
s
t
o
 

T
È
C
.
 
C
O
O
R
D
.
 
A
S
S
E
S
S
O
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
C
A
S
T
E
L
L
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
U
N
C
I
Ó
 
I
N
T
E
R
V
E
N
T
O
R
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
T
E
R
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 
1
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
C
O
M
P
A
T
I
B
I
L
I
T
A
T
S
 
I
 
 
 

R
È
G
I
M
S
 
J
U
B
I
L
A
C
I
Ó
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
 
L
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
 
 

S
U
P
E
R
I
O
R
 
1
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
P
R
O
M
O
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
N
À
L
I
S
I
 
I
 
D
R
E
T
 
C
O
M
P
A
R
A
T
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
I
S
C
A
L
I
T
Z
A
C
I
Ó
 
I
 
 
 

C
O
M
P
T
A
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
E
 
S
U
P
O
R
T
 
T
È
C
N
I
C
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
C
L
A
S
S
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
I
 
 
 

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
Q
U
E
S
 
D
E
 
L
L
O
C
S
 
D
E
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
C
E
N
T
R
E
 
I
V
A
J
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
I
N
T
E
R
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
,
 
G
E
S
T
I
Ó
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
A
 
I
 
P
R
E
S
S
U
P
O
S
T
À
R
I
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
P
R
O
F
E
S
S
I
O
N
A
L
 
 
 

O
C
U
P
A
C
I
O
N
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
È
G
I
M
 
J
U
R
Í
D
I
C
 
C
O
M
U
N
I
C
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
R
È
G
I
M
 
J
U
R
Í
D
I
C
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
I
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
V
A
L
U
A
C
I
Ó
 
I
 
S
E
G
U
I
M
E
N
T
 
 
 

F
I
N
A
N
C
E
R
 
E
N
T
S
 
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

M
O
R
E
N
O
 
C
A
S
Q
U
E
T
E
,
 
M
A
R
I
A
N
O
 

M
O
R
E
N
O
 
P
A
R
R
A
,
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O
 

M
U
L
L
E
R
A
S
 
C
O
R
C
H
O
N
,
 
J
A
V
I
E
R
 

M
U
Ñ
O
Z
 
F
A
Y
O
S
,
 
J
A
I
M
E
 

M
U
Ñ
O
Z
 
S
A
L
T
O
,
 
J
U
A
N
 
A
N
G
E
L
 

N
A
R
A
N
J
O
 
H
O
L
G
A
D
O
,
 
J
U
A
N
 
L
U
I
S
 

N
A
V
A
R
R
O
 
G
A
R
C
I
A
,
 
J
U
A
N
 
P
A
S
C
U
A
L
 

N
A
V
A
R
R
O
 
T
E
M
P
O
R
A
L
,
 
J
A
V
I
E
R
 

O
L
I
D
 
N
U
Ñ
E
Z
,
 
C
O
N
C
E
P
C
I
O
N
 

O
L
M
O
S
 
G
I
M
E
N
O
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
R
O
S
A
R
I
O
 

O
L
M
O
S
 
M
A
R
T
I
,
 
M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L
 

O
R
G
A
N
E
R
O
 
V
I
C
O
,
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O
 
J
.
 

P
A
L
M
E
R
 
E
S
T
E
V
A
N
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
 
L
A
 
F
U
E
N
T
E
 

P
A
N
A
C
H
 
G
I
L
,
 
M
A
R
I
A
 
D
O
L
O
R
E
S
 

P
A
R
D
O
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
M
ª
 
A
M
P
A
R
O
 

P
A
R
R
A
 
M
A
Ñ
A
S
,
 
M
I
G
U
E
L
 
A
N
G
E
L
 

P
E
D
R
O
N
 
G
I
N
E
R
,
 
M
A
R
I
A
 
M
E
R
C
E
D
E
S
 

P
E
I
N
A
D
O
 
M
O
N
T
E
A
G
U
D
O
,
 
N
A
T
A
L
I
A
 

P
E
L
L
I
C
E
R
 
C
L
I
M
E
N
T
,
 
V
I
C
E
N
T
E
 
J
E
S
U
S
 

P
E
R
E
Z
 
A
L
V
A
R
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
A
U
R
O
R
A
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 
D
'
A
V
A
L
U
A
C
I
Ó
 
I
 
 
 

P
R
O
S
P
E
C
T
I
V
A
 
(
A
V
A
P
)
.
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
.
 
A
G
R
I
C
.
,
D
E
S
E
N
V
.
R
U
R
A
L
,
 
 
 

E
M
E
R
G
.
C
L
I
M
.
I
 
T
R
.
E
C
O
L
.
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
E
 
L
A
 
J
O
V
E
N
T
U
T
 
 
 

(
I
V
A
J
)
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
D
E
L
 

T
E
R
R
I
T
O
R
I
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

A
G
È
N
C
I
A
 
T
R
I
B
U
T
À
R
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

1
1

1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
5
0
1
1
*
*
*
 

*
*
*
2
5
0
1
*
*
*
 

*
*
*
4
0
6
5
*
*
*
 

*
*
*
4
6
2
3
*
*
*
 

*
*
*
0
3
2
5
*
*
*
 

*
*
*
7
3
5
1
*
*
*
 

*
*
*
9
8
0
4
*
*
*
 

*
*
*
4
7
5
9
*
*
*
 

*
*
*
1
7
5
3
*
*
*
 

*
*
*
0
3
4
8
*
*
*
 

*
*
*
5
7
7
1
*
*
*
 

*
*
*
5
7
5
2
*
*
*
 

*
*
*
3
4
2
3
*
*
*
 

*
*
*
3
4
0
7
*
*
*
 

*
*
*
1
8
0
7
*
*
*
 

*
*
*
5
0
6
9
*
*
*
 

*
*
*
5
6
3
7
*
*
*
 

*
*
*
2
2
9
5
*
*
*
 

*
*
*
0
0
4
4
*
*
*
 

N
R
P
 

2
0
1
5
0

2
2
4
8
4

7
4
4
2

3
3
2
5
9

2
4
5
1
7

1
0
6
0
8

5
5
5
3

1
0
1
1
1

2
1
2
3
9

2
8
2
5
6

3
0
1
0
3

1
4
1
4
6

3
0
6
5
4

5
8
5
1

1
1
2
9
4

2
8
3
4
6

3
4
2
8
4

1
8
7
4
8

1
2
6
4
2

P
u
e
s
t
o
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 
2
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
C
C
É
S
 
U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
T
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
I
 
A
V
A
L
U
A
C
I
Ó
 
D
E
 

D
E
S
P
E
S
E
S
 
D
E
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
C
E
N
T
R
E
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
M
P
T
A
B
I
L
I
T
A
T
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
E
M
P
R
E
S
E
S
 
I
 
A
C
T
I
V
I
T
A
T
S
 
 
 

T
U
R
Í
S
T
I
Q
U
E
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
J
U
D
E
S
 
I
 
P
R
E
S
T
A
C
I
O
N
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
I
I
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
'
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
I
 
I
N
S
E
R
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
'
I
N
V
E
N
T
A
R
I
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
P
E
R
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
V
I
S
I
Ó
 
D
E
 
L
L
O
C
S
 
I
 
 
 

C
O
N
C
U
R
S
O
S
 
D
E
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
O
C
E
N
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
È
G
I
M
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
N
O
 
D
O
C
E
N
T
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
M
P
T
A
B
I
L
I
T
A
T
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
N
T
R
A
C
T
A
C
I
Ó
 
I
 
A
S
S
U
M
P
T
E
S
 
 

G
E
N
E
R
A
L
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
F
O
M
E
N
T
 
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

P
E
R
E
Z
 
B
A
R
B
E
R
,
 
D
E
S
A
M
P
A
R
A
D
O
S
 

P
E
R
E
Z
 
B
E
R
N
A
L
,
 
M
ª
 
T
E
R
E
S
A
 

P
E
R
E
Z
 
F
E
R
R
A
N
D
I
S
,
 
S
U
S
A
N
A
 
R
O
S
A
 

P
E
R
E
Z
 
H
A
Y
A
,
 
M
A
R
I
A
 
P
I
L
A
R
 

P
E
R
E
Z
 
R
O
S
,
 
M
A
R
I
A
 
M
E
R
C
E
D
E
S
 

P
E
R
E
Z
 
V
I
C
T
O
R
I
A
N
O
,
 
J
U
A
N
 
A
N
T
O
N
I
O
 

P
E
R
I
S
 
N
A
V
A
R
R
O
,
 
E
N
R
I
Q
U
E
 
M
A
N
U
E
L
 

P
E
R
S
O
N
A
T
 
G
A
V
A
R
A
,
 
J
O
A
Q
U
I
N
 

P
E
S
C
A
D
O
R
 
D
E
V
E
S
A
,
 
M
ª
 
A
N
G
E
L
E
S
 

P
E
S
E
T
 
B
O
S
C
H
,
 
J
A
V
I
E
R
 

P
I
N
O
 
J
U
S
T
O
,
 
R
A
F
A
E
L
 
V
I
C
E
N
T
E
 

P
I
T
A
R
C
H
 
A
N
D
R
E
U
,
 
M
ª
 
A
S
U
N
C
I
O
N
 

P
L
A
 
S
O
L
E
,
 
M
A
R
I
A
 
J
O
S
E
 

P
L
U
M
E
D
 
A
L
L
U
E
V
A
,
 
P
I
L
A
R
 

P
O
L
O
 
R
U
B
I
O
,
 
J
O
A
Q
U
I
N
 

P
R
I
E
T
O
 
Z
A
M
O
R
A
,
 
M
ª
 
A
N
G
E
L
E
S
 

P
U
C
I
L
O
W
S
K
I
 
C
A
L
V
O
,
 
P
A
B
L
O
 

Q
U
E
V
E
D
O
 
M
U
Ñ
O
Z
,
 
A
N
T
O
N
I
A
 

Q
U
I
L
E
S
 
I
B
O
R
,
 
M
ª
 
J
O
S
E
F
A
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
,
 
U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
T
S
,
 
 
 

C
I
È
N
C
I
A
 
I
 
S
O
C
I
E
T
A
T
 
D
I
G
I
T
A
L
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
E
 
L
A
 
J
O
V
E
N
T
U
T
 
 
 

(
I
V
A
J
)
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 
D
'
A
V
A
L
U
A
C
I
Ó
 
I
 
 
 

P
R
O
S
P
E
C
T
I
V
A
 
(
A
V
A
P
)
.
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

1
2

1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
7
0
1
4
*
*
*
 

*
*
*
0
8
6
3
*
*
*
 

*
*
*
8
4
8
9
*
*
*
 

*
*
*
9
0
4
5
*
*
*
 

*
*
*
1
0
0
7
*
*
*
 

*
*
*
7
7
1
7
*
*
*
 

*
*
*
4
6
9
0
*
*
*
 

*
*
*
4
8
7
5
*
*
*
 

*
*
*
7
9
1
6
*
*
*
 

*
*
*
3
1
0
3
*
*
*
 

*
*
*
7
0
0
1
*
*
*
 

*
*
*
5
0
9
0
*
*
*
 

*
*
*
4
8
9
4
*
*
*
 

*
*
*
0
8
1
6
*
*
*
 

*
*
*
8
1
2
5
*
*
*
 

*
*
*
5
5
1
8
*
*
*
 

*
*
*
4
3
6
1
*
*
*
 

*
*
*
9
0
2
7
*
*
*
 

*
*
*
0
4
2
5
*
*
*
 

N
R
P
 

3
9
8
9
4

2
0
1
4
2

1
0
2
0
3

2
9
2
5
8

1
9
3
2
3

2
6
9
4
7

2
2
8
7
1

3
7
0
9
7

2
0
1
2
6

2
9
2
6
1

2
8
4
7
8

4
2
2
5

2
0
2
9
5

2
9
6
7
7

8
6
1
6

3
7
4
1
3

1
0
7
8
4

2
9
9
2
3

1
9
3
2
2

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
G
E
S
T
I
Ó
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 
2
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
A
S
U
M
P
T
E
S
 
 
 

G
E
N
E
R
A
L
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
S
U
P
O
R
T
 
A
L
 
C
O
N
S
E
L
L
 
D
E
 
 
 

T
R
A
N
S
P
A
R
È
N
C
I
A
 
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
O
F
I
C
I
N
E
S
 
P
R
O
P
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
A
N
À
L
I
S
I
 
I
 
J
U
S
T
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
M
O
C
I
Ó
 
P
R
O
G
R
.
 
 
 

S
E
C
T
O
R
I
A
L
S
 
I
+
D
+
I
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
P
R
O
C
E
S
S
O
S
 
S
E
L
E
C
T
I
U
S
 

C
A
P
 
U
N
I
T
A
T
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
S
E
G
U
I
M
E
N
T
 
I
 
 
 

J
U
S
T
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
D
E
 
P
R
O
J
E
C
T
E
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
 
D
E
 
R
È
G
I
M
 
J
U
R
Í
D
I
C
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
I
 
I
N
S
P
E
C
C
I
Ó
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 
1
 

T
È
C
.
/
A
 
C
O
O
R
D
.
 
D
E
 
C
O
N
T
R
A
C
T
A
C
I
Ó
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
A
L
A
C
A
N
T
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
N
S
U
M
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
È
G
I
M
 
J
U
R
Í
D
I
C
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
O
F
I
C
I
N
E
S
 
P
R
O
P
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

Q
U
I
L
E
Z
 
P
I
C
A
Z
O
,
 
E
M
I
L
I
O
 

R
E
U
S
 
A
N
D
R
E
U
,
 
A
N
T
O
N
I
O
 

R
I
C
O
 
B
A
R
B
A
,
 
J
O
S
E
 
M
A
N
U
E
L
 

R
I
P
O
L
L
 
P
E
R
E
Z
,
 
J
O
R
G
E
 

R
O
C
A
 
G
I
M
E
N
O
,
 
C
H
R
I
S
T
I
A
N
 

R
O
D
A
 
Z
A
R
Z
O
,
 
C
A
R
M
E
N
 

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
L
A
Z
A
R
O
,
 
M
A
R
I
A
 
P
I
L
A
R
 

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
V
I
L
L
A
L
B
A
,
 
A
L
F
O
N
S
O
 
M
A
R
I
A
 

R
O
I
G
 
M
O
R
A
,
 
M
A
R
I
A
 
M
E
R
C
E
D
E
S
 

R
O
S
E
L
L
O
 
P
E
R
E
Z
,
 
M
O
N
I
C
A
 

R
U
I
Z
 
C
E
L
D
A
,
 
M
I
R
I
A
M
 

R
U
I
Z
 
L
A
F
I
T
A
,
 
S
O
L
E
D
A
D
 

R
U
I
Z
 
O
R
T
I
Z
,
 
M
A
N
U
E
L
 

S
A
B
A
T
E
R
 
G
R
E
G
O
R
I
,
 
R
O
S
A
N
N
A
 

S
A
L
V
A
D
O
R
 
M
A
T
E
U
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N
 

S
A
N
C
H
E
Z
 
A
L
I
A
G
A
,
 
M
A
R
I
A
 
T
E
R
E
S
A
 

S
A
N
C
H
E
Z
 
D
E
 
R
O
J
A
S
 
A
P
E
L
L
A
N
I
Z
,
 
F
E
L
I
P
E
 

S
A
N
C
H
E
Z
 
G
I
M
E
N
E
Z
,
 
J
O
S
E
 
M
I
G
U
E
L
 

S
A
N
C
H
E
Z
 
R
E
C
I
O
,
 
M
A
N
U
E
L
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
E
 
L
A
 
J
O
V
E
N
T
U
T
 
 
 

(
I
V
A
J
)
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
T
R
I
B
U
T
À
R
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
E
 
L
A
 
J
O
V
E
N
T
U
T
 
 
 

(
I
V
A
J
)
 
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

1
3

1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
5
4
9
9
*
*
*
 

*
*
*
3
5
4
8
*
*
*
 

*
*
*
1
2
1
6
*
*
*
 

*
*
*
3
9
2
8
*
*
*
 

*
*
*
8
5
4
4
*
*
*
 

*
*
*
6
0
1
5
*
*
*
 

*
*
*
6
9
2
0
*
*
*
 

*
*
*
9
4
7
6
*
*
*
 

*
*
*
5
0
0
9
*
*
*
 

*
*
*
7
4
7
2
*
*
*
 

*
*
*
2
5
3
9
*
*
*
 

*
*
*
9
2
2
9
*
*
*
 

*
*
*
5
3
1
3
*
*
*
 

*
*
*
3
6
2
7
*
*
*
 

*
*
*
4
8
9
6
*
*
*
 

*
*
*
6
2
8
1
*
*
*
 

*
*
*
8
6
7
0
*
*
*
 

*
*
*
8
0
1
3
*
*
*
 

*
*
*
4
7
0
5
*
*
*
 

N
R
P
 

3
0
6
5
5

2
0
3
8
1

1
9
4
5
9

2
0
0
4
0

2
9
6
1
8

2
7
9
8
2

3
2
6
0
4

2
8
4
9
5

3
8
4
8
4

3
8
9
9
2

2
0
0
2
5

3
4
9
2
2

1
9
4
5
8

3
8
7
4
6

1
9
4
2

3
6
1
5
8

2
1
1
2
6

2
8
6
7

1
1
5
5
8

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
S
E
L
E
C
C
I
Ó
 
I
 
S
I
S
T
E
M
E
S
 
 
 

D
'
A
C
C
É
S
 
D
E
L
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
O
C
E
N
T
 
 

C
A
P
 
U
N
I
T
A
T
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
 

C
A
P
 
U
N
I
T
A
T
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
2
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
O
O
R
D
I
.
I
 
C
O
L
-
L
A
B
O
R
A
C
I
Ó
 
 
 

A
M
B
 
S
E
P
E
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
E
X
T
E
R
N
A
 
I
 
 
 

D
E
 
P
R
O
C
E
S
S
O
S
 
S
E
L
E
C
T
I
U
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
E
G
I
S
T
R
E
 
G
R
U
P
S
 
I
N
T
E
R
È
S
 
 
 

C
O
M
.
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 
2
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
 
 

P
R
E
S
S
U
P
O
S
T
À
R
I
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
I
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
 
 
 

P
L
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
D
E
 
 
 

P
L
A
N
T
I
L
L
E
S
 
D
E
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
O
C
E
N
T
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
E
L
A
C
I
O
N
S
 
C
O
L
·
L
E
C
T
I
V
E
S
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
D
E
 
 
 

L
'
O
F
I
C
I
N
A
 
J
U
D
I
C
I
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
S
A
N
C
I
O
N
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
S
P
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
S
E
R
V
E
I
S
 
 
 

S
O
C
I
A
L
S
 
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

S
A
N
C
H
E
Z
 
S
O
T
O
S
,
 
N
U
R
I
A
 
A
N
G
E
L
E
S
 

S
A
N
C
H
E
Z
 
U
I
X
E
R
A
,
 
S
I
L
V
I
A
 

S
A
N
C
H
I
S
 
B
A
R
G
U
E
S
,
 
E
V
A
 
P
I
L
A
R
 

S
A
N
C
H
O
 
O
L
V
E
S
,
 
R
I
C
A
R
D
O
 

S
A
P
E
N
A
 
B
O
L
U
F
E
R
,
 
M
A
R
I
A
 
C
E
C
I
L
I
A
 

S
A
R
A
S
U
A
 
G
A
R
C
I
A
,
 
A
N
A
 
M
A
R
I
A
 

S
A
R
R
O
C
A
 
M
A
Ñ
E
,
 
M
.
 
J
O
S
E
 

S
E
G
A
R
R
A
 
F
A
Y
O
S
,
 
S
A
N
T
I
A
G
O
 

S
E
N
E
N
T
 
L
O
P
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
S
A
M
P
A
R
A
D
O
S
 

S
E
P
U
L
V
E
D
A
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
M
E
R
C
E
D
E
S
 

S
E
R
R
A
 
M
A
R
C
O
,
 
I
S
A
B
E
L
 

S
E
R
R
A
N
O
 
J
A
R
E
Ñ
O
,
 
F
A
T
I
M
A
 

S
I
M
A
R
R
O
 
P
A
R
R
E
Ñ
O
,
 
R
O
C
I
O
 

S
I
M
O
 
P
L
A
N
E
L
L
S
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
S
A
M
P
A
R
A
D
O
S
 

S
I
M
O
N
 
G
A
R
C
I
A
,
 
E
U
G
E
N
I
A
 

S
O
R
N
I
 
M
A
R
T
I
,
 
J
O
S
E
 

S
U
C
H
 
B
O
T
E
L
L
A
,
 
A
N
T
O
N
I
O
 

T
E
R
R
A
S
A
 
D
E
L
 
R
I
N
C
O
N
,
 
A
D
O
L
F
O
 
D
A
N
I
E
L
 

T
E
R
U
E
L
 
C
A
R
R
I
O
N
,
 
J
O
S
E
 
L
U
I
S
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
,
 
U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
T
S
,
 
 
 

C
I
È
N
C
I
A
 
I
 
S
O
C
I
E
T
A
T
 
D
I
G
I
T
A
L
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

A
G
È
N
C
I
A
 
V
A
L
E
N
C
I
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
.
 
D
E
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
,
 
 
 

O
B
R
E
S
 
P
Ú
B
L
I
Q
U
E
S
 
I
 
M
O
B
I
L
I
T
A
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
J
U
S
T
Í
C
I
A
,
 
I
N
T
E
R
I
O
R
 
I
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

1
4

1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
3
4
6
0
*
*
*
 

*
*
*
0
3
6
6
*
*
*
 

*
*
*
1
9
7
3
*
*
*
 

*
*
*
7
3
1
5
*
*
*
 

*
*
*
5
0
0
5
*
*
*
 

*
*
*
3
4
2
6
*
*
*
 

*
*
*
4
8
3
2
*
*
*
 

*
*
*
4
7
1
2
*
*
*
 

*
*
*
5
1
1
9
*
*
*
 

*
*
*
5
2
1
7
*
*
*
 

*
*
*
3
3
7
2
*
*
*
 

*
*
*
0
2
3
2
*
*
*
 

*
*
*
3
8
6
4
*
*
*
 

*
*
*
2
1
9
1
*
*
*
 

*
*
*
3
4
9
9
*
*
*
 

*
*
*
2
3
4
7
*
*
*
 

*
*
*
5
9
3
5
*
*
*
 

*
*
*
1
5
8
3
*
*
*
 

*
*
*
9
0
3
7
*
*
*
 

N
R
P
 

1
0
8
3
1

2
8
9
6
3

1
0
8
9
4

2
5
6
0
3

2
6
0
1
2

8
3
0

2
4
0
4
0

4
0
8
1

3
8
7
4
7

1
3
4
8
2

2
9
6
6
9

3
3
7
4
9

3
7
0
8
8

3
4
8
1
6

9
2
6
7

2
0
2
7
8

2
5
6
0
1

3
3
9
4
0

3
2
1
2
9

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
S
P
E
C
C
I
O
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
G
E
S
T
I
Ó
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
I
 

P
E
R
S
O
N
A
L
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
 
E
C
O
N
Ò
M
I
C
A
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

D
I
R
E
C
T
O
R
/
A
 
C
E
N
T
R
E
 
I
V
A
J
 

T
È
C
.
/
A
 
C
O
O
R
D
.
 
A
S
S
U
M
P
T
E
S
 
G
E
N
E
R
A
L
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
E
S
S
U
P
O
S
T
S
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
D
E
L
S
 
P
E
R
F
I
L
S
 
D
E
 

L
E
S
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
T
A
T
S
 
D
O
C
E
N
T
S
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
I
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
D
E
 
 
 

J
O
V
E
N
T
U
T
 
I
I
 
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
S
A
N
C
I
O
N
S
 
I
 
P
R
O
C
E
D
I
M
E
N
T
S
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
A
D
Q
U
I
S
I
C
I
Ó
 
H
A
B
I
T
A
T
G
E
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
D
E
 
S
U
P
O
R
T
 
A
L
 
S
I
S
T
E
M
A
 
V
A
L
.
 

D
'
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
E
M
P
R
E
S
E
S
 
I
 
A
C
T
I
V
I
T
A
T
S
 
 
 

T
U
R
Í
S
T
I
Q
U
E
S
 
 

C
A
P
 
U
N
I
T
A
T
 
E
S
P
A
I
 
L
A
B
O
R
A
 

C
A
P
 
S
E
C
.
D
E
 
N
O
M
I
N
E
S
 

C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
 
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
 
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
G
U
A
L
T
A
T
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

T
O
M
A
S
 
D
O
L
A
D
O
,
 
M
O
N
T
S
E
R
R
A
T
 

T
O
R
M
O
 
B
A
B
E
,
 
A
N
A
 
P
.
 

T
O
R
N
E
L
 
N
E
G
R
E
T
E
,
 
C
A
R
M
E
N
 

T
O
R
R
A
L
B
O
 
R
A
M
I
R
E
Z
,
 
S
O
N
I
A
 

T
O
R
R
E
C
I
L
L
A
S
 
J
I
M
E
N
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 

T
O
R
R
E
L
L
A
 
T
O
R
R
E
S
,
 
F
E
D
E
R
I
C
O
 

U
S
A
C
H
 
D
O
M
I
N
G
O
,
 
R
A
F
A
E
L
 
R
E
Y
E
S
 

V
A
L
E
R
O
 
G
I
N
E
R
,
 
M
A
R
I
A
 
J
E
S
U
S
 

V
A
L
I
E
N
T
E
 
B
O
R
T
,
 
A
N
A
 
M
A
R
I
A
 

V
A
L
L
S
 
P
E
R
E
Z
,
 
M
.
 
T
E
R
E
S
A
 

V
E
N
D
R
E
L
L
 
P
A
L
A
C
I
O
S
,
 
M
.
T
E
R
E
S
A
 

V
E
N
T
U
R
A
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
S
U
S
A
N
A
 

V
I
C
E
N
T
 
G
A
D
E
A
,
 
J
O
S
E
 
M
I
G
U
E
L
 

V
I
C
E
N
T
 
L
O
P
E
Z
,
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 

V
I
E
J
O
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
,
 
J
O
S
E
 
R
A
M
O
N
 

V
I
L
L
A
L
B
A
 
C
A
N
O
,
 
A
N
T
O
N
I
O
 

V
I
L
L
E
N
A
 
S
E
R
R
A
N
O
,
 
A
N
A
 

V
I
V
O
 
G
A
R
A
Ñ
E
N
A
,
 
M
A
R
I
A
 
D
O
L
O
R
E
S
 

Z
A
R
Z
U
E
L
A
 
L
U
N
A
,
 
A
N
A
 
I
S
A
B
E
L
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

C
O
N
S
.
 
P
A
R
T
I
C
.
 
T
R
A
N
S
P
.
,
 
C
O
O
P
.
 
I
 
 
 

Q
U
A
L
I
T
A
T
 
D
E
M
O
C
R
À
T
I
C
A
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
E
 
L
A
 
J
O
V
E
N
T
U
T
 
 
 

(
I
V
A
J
)
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
E
D
U
C
A
C
I
Ó
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
I
 
 

E
S
P
O
R
T
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
E
 
S
A
N
I
T
A
T
 
U
N
I
V
E
R
S
A
L
 
I
 
 

S
A
L
U
T
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
E
 
L
A
 
J
O
V
E
N
T
U
T
 
 
 

(
I
V
A
J
)
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
S
T
E
N
.
,
 
S
E
C
T
O
R
S
 
 

P
R
O
D
.
,
 
C
O
M
E
R
Ç
 
I
 
T
R
E
B
A
L
L
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
.
 
S
E
G
O
N
A
 
I
 
C
O
N
S
.
 
D
'
H
A
B
I
T
.
 
I
 

A
R
Q
U
I
T
.
 
B
I
O
C
L
I
M
À
T
I
C
A
 
 

C
O
N
S
.
 
D
'
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
,
 
U
N
I
V
E
R
S
I
T
A
T
S
,
 
 
 

C
I
È
N
C
I
A
 
I
 
S
O
C
I
E
T
A
T
 
D
I
G
I
T
A
L
 
 

P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
D
E
 
L
A
 
G
E
N
E
R
A
L
I
T
A
T
 

L
A
B
O
R
A
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 

F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
.
 
S
E
G
O
N
A
 
I
 
C
O
N
S
.
 
D
'
H
A
B
I
T
.
 
I
 

A
R
Q
U
I
T
.
 
B
I
O
C
L
I
M
À
T
I
C
A
 
 

V
I
C
E
P
R
E
S
I
D
È
N
C
I
A
 
I
 
C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
 
 

D
'
I
G
U
A
L
T
A
T
 
I
 
P
O
L
Í
.
I
N
C
L
U
S
I
V
E
S
 
 



A
N
E
X
O
 
I
I
I
 

F
e
c
h
a
:
 

P
á
g
i
n
a
:
 

2
2
-
0
2
-
2
0
2
4

/
 

1
5

1
5
 

C
O
N
C
U
R
S
O
 
5
1
/
2
0
2
3
:
 
C
O
N
-
c
o
s
 
A
1
-
0
1
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
i
 
A
2
-
0
2
 
g
e
s
t
i
ó
 
-
 
c
a
p
s
 
5
1
/
2
3
 

P
U
E
S
T
O
S
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
S
 
P
O
R
 
P
E
R
S
O
N
A
S
 

*
*
*
1
7
7
6
*
*
*
 

N
R
P
 

2
2
1
1
9

P
u
e
s
t
o
 

C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
 

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 

Z
A
R
Z
U
E
L
A
 
L
U
N
A
,
 
L
U
I
S
 

N
o
m
b
r
e
 

Ó
r
g
a
n
o
 

C
O
N
S
E
L
L
E
R
I
A
 
D
'
H
I
S
E
N
D
A
 
I
 
M
O
D
E
L
 
 
 

E
C
O
N
Ò
M
I
C
 
 


		2024-03-07T14:13:12+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




